
Rīkojums par gaļas kontroles izdevumu
segšanu.

Meitenes muitas punktu darba laiks.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums Nr. 7858
1929. g. 4. decembrī.

Gaļas kontroles izdevumu segšanai par
laiku no 1929. g. 1. decembra līdz 1930. g.
31. martam:

1) cūku eksportkautuves
Centrālās savienības ,,Konzums" —
Rīgā, Marriott un Zeligmann — Lie-
pājā un kooperatīvās sabiedrības
,,Valmieras eksportkautuve" Val-
mierā, maksā 0,5 sant. no katra
kilogramma eksportētās gaļas;

2) pārējās gaļas eksportfirmas par gaļas
produktu pārstrādājumiem, p. p.
desām, gaļas konserviem, taukiem,

cūku šķiņķiem sālītiem, žāvētiem
un sutinātiem, 1,5 sant. no katra
kilograma un par pārējiem nepār-
strādātiem gaļas produktiem, p. p.
svaigu, saldētu gaļu, 1 sant. no katra
kilograma.

_Visas minētās summas iemaksājamas
kā avanss mēnesī uz priekšu, pēc iepriek-
šējā mēneša attiecīgas firmas eksporta
aprēķina, Latvijas bankā, veterinārās
valdes depozita rēķinā D. N. 143.

1929. g. 31. jūlija rīkojumu N° 4819
publicētu š. g. „Vald. Vēstn." 172. num.,
skaitīt par atceltu.

Pamats. Likums par eksportējamās
gaļas un tās pārstrādājumu kontroli
Lik. kr. 1924. g. jsfs 86.

Zemkopības ministris A. Alberings.
Finanču ministra b. J. Bokalders.
Veterinārvaldes priekšnieks,

veterinārārsts Cīrulis.

1929. g. 11. decembrī.

Meitenes muitas punktu darba laiks.
Finanču ministrijas muitas departaments noteic Meitenes muitas punktos šādi

darba laiku:
Ērgļu muitas punkts:

Darbdienās atvērts no pulkstens 7 līdz 11 un no 13 līdz 17
Svētdienās ,, ,, ,, 7 ,, 10 ,, ,, 14 ,, 16
Svētkos „ „ „ 8 ,, 9 „ „ 14 „ 15

Jasaišu muitas punkts:
Darbdienās atvērts no pulkstens 7 līdz 11 un no 13 līdz 17
Svētdienās ,, ,, „ 7 ,. 10 ,, ,, 13 ,, 16
Svētkos „", „ . „ 8 „ 9 „ „ 14 „ 15

Piezīme. Jasaišu muitas punktā automobiļi, motocikleti un velosipēdi ceļo-
tājiem ar ārzemju pasēm caurlaižami katrā dienas un nakts laikā.

Sarkankroga muitas punkts:
Darbdienās atvērts no pulkstens 7 līdz 11 un no 13 līdz 17
Svētdienās ,, „ ,, 7 „ 10 ,, „ 14 „ 17
Svētkos" „ „ „ 8 ,, 9 „ ,, 14 ,, 15

Viteiku muitas punkts:
Darbdienās atvērts no pulkstens 7 līdz 11 un no 13 līdz 17
Svētdienās ,,' ,, „ 7 ,, 10 ,, ,, 14 ,, 17
Svētkos ,, ,, ,, 8 ,, 9 ,, ,, 14 ,, 15

RĪKOJUMS Nr. 311

Podžunu muitas punkts:
Darbdienās atvērts no pulkstens 7 līdz 11 un no 13 iīdz 17
Svētdienās ,, ,, „ 7 ,, 10 ,, ,, 14 „ 17
Svētkos „ „ „ 8 „ 9 ,, „ 14 „ 15

1. piezīme. Sarkankroga, Podžunu un Viteiku muitas punkta darba laiks pa
tirgus dienām izbeidzas vienu stundu vēlāk.

2. piezīme. Medicīniskais personāls un mācītāji, braucot pie slimniekiem, un
ugunsdzēsēji ugunsgrēka gadījumos caurlaižami muitas punktos katrā
dienas un nakts laikā.

3. piezīme, a) Par svētkiem skaitās Latvijas un Lietavas republikas prokla-
mēšanas svētki 18. novembris un 15. augusts; b) Jaunsgads, Lieldienas,
Vasaras un Ziemas svētku pirmās dienas.

Šis darba laiks saskaņots ar Lietavas muitas punktu darba laiku un spēkā ar
izsludināšanas dienu līdz 1930. g. 15. aprīlim.

Departamenta vicedirektors B. Pavasars.
Nodaļas vadītājs V. Sproģis.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Ziņojums

P5 r izsniegto zaudējumu atlīdzību pat
sērgu dēļ nogalinātiem un sērgās kritušiem

lopiem 1929. g. novembra mēnesī.
(Lik. kr. 1920. g. 175 un 1922. g. 22).

' Ilūkstes apr., Raudas pag. Čer- Ls
vonkās Antonam Vitkovskim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 45,—

-Valmieras apr., Bauņu pag. Be-
ķeros Kristapam Ešmidtam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ no-
galināto govi, kuras gaļa ne-
derī ga uzturam 104,50

3- Rīgas apr., Kokneses pag.
Skudrās Eduardam Pļaviņām
Par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļa nokauto jaunlopu-bullīti 15—

4. Daugavpils apr., Skaistas pag. Ls
111 Kališki sādžā Jāzepam
Gribam par liellopu ļaunā kar-
sonī kritušo govi 87,—

5. Cēsu apr., Katrīnas pag. Balt-
klāvos Valdemāram Vītoliņam
par trakuma sērgā kritušo
zirgu-ķēvi 150,—

6. Jaunlatgales apr., Balvu pag.
Celmeniekos Aleksandram Pur-
malam par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ gaļā nokauto govi. . 49,—

7. jaunlatgales apr., Balvu pil-
sētas, Rīgas ielā JVe 67 Outelei
Lipšic par trakuma sērgā kri-
tušo govi 105,—

8. Ludzas apr., Rundanu pag.
Novij-Dvoros Jūlijaham Ček-
steram par liellopu ļauna kar-
sonī kritušo jaunlopu-bulli. . 54,20

9. Jēkabpils apr., Sērenes pag. Ls
Šķērstu saimniecībā Latv.
Lopk. Centr. sav-bai par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto sugas vaislas bulli. . . 505,—

10. Valka? apr., Ziemeru pag. Kaln-
meieros Hugo Meieram par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļa no-
kauto govi 30,50

11. Madonas apr., Vecgulbenes pag.
Strados Annai Bērziņ par tra-
kuma sērgā kritušo sugas govi 225,—

12. Cēsu apr., Drustu pag. Skripstos
Jānim Teikmanim par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
sugas govi 232,40

13. Ventspils apr., Dundagas pag.
Dižklajumos Jānim Folkmanim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ ,
gaļā nokauto govi. . ... . . 46,50

14. Rīgas apr., Meņģeles pag. Zie-
meļos Marijai Andrikson par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 87,—

15. Liepājas apr., Ezeres pag. valsts
Ezeres muižā, fermas pārzinim
Viktoram Dombrovskim par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto sugas govi 163,—

16. Valkas apr., Annas pag. Svaros
Valdemāram Steberam par tra-
kuma sērgas dēļ nogalināto un
iznīcināto govi 112,50

17. Jēkabpils apr., Neretas pag.
Siksnēnos Jānim Zariņam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 37,50

18. Rīgas apr., Madlienas pag. Birz-
nieku jaunsaimniecībā Marijai
Lagzdiņ par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ gaļā nokauto govi. . 80,50

19. Liepājas apr.,Kalētu pag. Kāļos
Jānim Runģim par liellopu ļau-
nā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi . . *. 37,—

20. Jēkabpils apr., Seces pag. Ale-
jas jaunsaimniecībā Jānim Lī-
bergam par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ gaļā nokauto govi. . 57,50

21. Tukuma apr., Greneu pag. Ka-
diķos Vilim Vidermanim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto eovi 77.—

22. Madonas apr., Cesvaines pag.
Lejzemniekos Jānim Rīduzim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto sugas teli . . . 110,—

23. Cēsu apr., Taurenes pag. Kam-
pas saimniecībā Jānim Purītim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto teļu 20,—

24. Valmieras apr., Tūjas pag. Kū-
kos Kristīnei Verner par lipīgā
mazasinībā kritušu vienu zirgu
un tās pašas sērgas dēļ nogali-
nātu otru zirgu 880,—

25. Ilūkstes apr., Asares pag. Ak-
mšnārēs Jurim Vanagam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 35,50

26. Kuldīgas apr., Saldus pils.,
Dārza ielā Ne 5, Teodoram Zei-
leram par liellopu Jaunā karso-
ņa dēļ gaļā nokauto govi. . . 32,50

27. Daugavpils apr., Piedrujas pag.
Rusakova aizsētā Pēterim Ren-
tam par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi . . . . 51,30

Kopā 3430,40

Veterinārvaldes priekšnieks,
veterinārārsts Cīrulis.

Darbvedis Graudiņš.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Nikolaja Indriķa d. Baloža meklē
sanu, kas izšķīdināta ,,Valdības Vēstneša" 1928. %
170. numurā.

Saldū, 1929. g. 7. decembrī.
M-ertiesnesis F. Elau.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Kārsavas pilsētas saistoši noteikumi
par

1) par lopkautuves lietošanu un kārtību
viņā, 2) kaujamo lopu un gaļas apskatīšanu
lopkautuvē, 3) gaļas pārvadāšanu, 4) ieve-
stās gaļas apskatīšanu un pārdošanas

kārtību.
Pieņemti Kārsavas pilsētas domes 1929. g.
16. novembra sēdē (prot. J\e 21. § 5. pkt. a)
un apstiprināti ar iekšlietu ministrijas paš-
valdības departamenta 1929. g. 2. decembra

rakstu M> 94785.
Lopkautuves lietošana un kārtība

.

!. Kārsavas pilsētas mājlopu kaušana
tirdzniecības nolūkos, kā arī pašu vajadzī-
bām atļauta vienīgi lopkautuvē, izņemot
likuma par lopkautuvēm 7. panlu 1. pie-
zīmē un 8. pantā („V. V." 53. num. 1927! g.)
paredzētos gadījumos.

2. Pilsētas kautuve atrodas saimnie-
ciskā ziņā pilsētas valdes vai kautuves
nomnieka pārziņā, kuri arī atbildīgi par
tīrību un kārtību kautuves telpās. Veterļ-
nārsanitārā ziņā kautuvi pārzina rajona
veterinārārsts.

3. Lopu kaušana lopkautuvē notiek,
izņemot svētdienas un svētku dienas, no
1. oktobra līdz 31. martam pirmdienās un
trešdienās no pīkst. 12 līdz 16 un piekt-
dienās no pīkst. 11 līdz 13, bet no !. aprīļa
līdz 30. septembrim pirmdienās un treš-
dienās no pīkst. 15 līdz 19 un piektdienās
no nīkst. 15 līdz 17. '

Piezīme. Izņēmumu gadījumos ar
pilsētas valdes un veterinārārsta pie-
krišanu kautuvē var izdarīt kaušanu
ārpus norādītā laika.

4. Kaušanai pievestie lopi jānovieto
kautuves staļļos, un kautuvē ievedami
tikai tie lopi, kas nolemti nekavēji
kaušanai. .Mājkustoņi, kuri pienākuši
lopkautuvē noguruši un sasvīduši, nav
kaujami, iekams viņi nav atpūtušies un
viņiem nav iestājusies normālā tempera-
tūra, pulss un elpošana. Kautuves stallī
novietotie lopi, ja tie tur atrodas ilgāki
par 6 stundām, jābaro ar attiec ibu.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
i/, gadu 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— */a Sadu 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1/70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru ..' —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 viens'.ejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viens!, rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dīenas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JM2 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Dzelzceļu virsvaldes paziņojums.
Sākot ar svētdienu s. g. 15. decembri

norīkoti apgrozībā svinamās dienās no
Rīgas līdz Slokai vilc. JVq 53 atiet no
Rigas 9.20, pienāk Slokā 10,33, neap-
stājas Imantā, Avotos, Jaundubultos un
Asaros II; no Slokas līdz Rīgai vilc.
N° 82, no Slokas atiet, 13.18, Rīgā pienāk
14.38, neapstājas Jaundubultos un Avotos.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.
Pasažieru nodaļas vadītāja v. i. J. švarcs.

Paziņojums
Rīgas apriņķī dzīvojošiem valsts

darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas darba

aizsardzības departaments paziņo, ka
Vidrižu aptieka uzņemta tautas labklā-
jības ministrijas aptieku sarakstā, kuras
izsniedz zāles valsts darbiniekiem un viņu
ģimenes locekļiem pret valsts darbinieku
ārstu parakstītām receptēm.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbin. ārstn. nod. vad. v.

J. Jurka.
Izlabojums.

Latvijas pagastu sadalījumā veterinār-
sanitāros rajonos, kas iespiests ,,Valdības
Vēstneša" š. g. 279. numurā, nodalījumā
Zemgalē, Jelgavas apriņķis' Jelgavas
rajonā nav ierakstīti sekosi kārtējie pieci
pagasti — 14) Svētes, 15) Teteles,
16) Valgundes, 17) Vecsvirlaukas un
18) Vircavas, kuri skaitāmi par ietilpsto-
šiem Jelgavas rajona pagastu sarakstā.

1929. g. 12. decembrī.
Veterinārās valdes darbvedis Gra u d i n š.



5. Kaušanai pielaižami tie lopi, uz
kuriem saimniekiem ir kvītes par paš-
valdības noteikta nodokļa nomaksu. Mi-'
nētās kvītes uzrādāmas kautuves sargam
un pēc darba beigšanas no pēdējā nodo-
damas pilsētas valdei.

6. Ieeja kautuvē atļauta vienīgi perso-
nām, kuras nodarbojas ar lopu kaušanu,
veterinārpersonālam, kautuves pārzinim,
policijai, pilsētas pašvaldības amata per-
sonām un kaujamo lopu tiešiem īpaš-
niekiem.

7. Ieeja kautuvē nepieaugušiem bēr-
niem līdz 16 gadiem un arī redzami ierei-
bušām personām aizliegta.

8. Aizliegts ievest kautuvē suņus, kā
arī tādus lopus, kuri nav nolemti kaušanai.

9. Kautuvē un kautuves sētā aizlieets

tirgoties ar lopiem, gaļu, ādām u. t. t.
10. Lopu kaušanai jānotiek ātri un

bez pārtraukumiem, pie kam atļauti tikai
veterinārvaldes atzīti kaušanas paņēmieni.

11. Lopkautuves sētā aizliegts turēt
mājkustoņus, izņemot piesietus sargu suņus
un zirgus saimnieciskām vajadzībām.

12. Lopus, kurus nodomāts kaut, ne-
drīkst ilgi guldīt uz grīdas sasietām kājām.

13. Visi atkritumi pie lopu kaušanas,
kā: mesli, dažādi atgriezumi, sarecējušas
asinis, nokautos lopos atrastie augļi u. t. t.
paliek kautuves īpašniekam vai nomniekam
bez atlīdzības, pie kam izbrāķētās vai
neizlietotās no kautiem lopiem ķermeņa
daļas tūliņ pēc nobeigta darba iznīcināmas
vai norokamas zemē, aplaistot tās ar
netīrītu karbolu.

14. Nokautie lopi, izņemot šo notei-
kumu 4. § paredzētos gadījumos, drīkst
palikt kautuvē ziemas sezonā ne ilgāk
kā līdz nākošās dienas darbu izbeigšanai,
un vasaras sezonā līdz nākošas dienas
pīkst. 8 rīta, pie kam lopkautuves admi-
nistrācija neatbildīga par gaļas drošību.

15. Personām, kuras strādā lopkautuvē,
jābūt apgādātām ar ārsta apliecībām,
ka viņas neslimo ar lipīgām slimībām un
pret viņu nodarbošanos minētā arodā
iebildumu nav. Šīs apliecības uzrādāmas
katru reiz uz policijas, veterinārārsta jeb
sanitārārsta jeb sanitārkommisijas pie-
prasījumu. Aizdomīgos gadījumos veteri-
nārārstam, policijai un sanitārai kommi-
sijai ir tiesības pieprasīt no zināmām
personām apliecības atjaunošanu.

16. Katram lopkautuves miesniekam,
viņa māceklim, strādniekam un, vispārīgi,
lopkautuves lietotājam ir bez pretrunas
jāpadodas veterinārārsta likumīgiem rī-
kojumiem. Šo noteikumu neizpildītāji
uz veterinārārsta pieprasījumu tiek izrai-
dīti no kautuves un nodoti policijas
rīcībā.

17. Lopu ādas, gaļas un kājas jāizvāc
no kautuves nekavējoties pēc darba beig-
šanas.

Gaļas pārvadāšana.
18. Pārvadājot gaļu, ratiem vai raga-

vām apakšējā daļā jābūt krāsotiem ar
eļļas krāsu un virsējā daļā izsista ar skārdu;
gaļai jābūt ietītai tīrā audeklā. Gaļu

nedrīkst pārvadāt kopā ar ādām, iekšām,
kājām un citiem priekšmetiem, kuri varētu
gaļu samaitāt. Gaļu pārvadājot, nedrīkst
uz tās sēdēt.

Kaujamo lopu un gaļas apskatī-
šana kautuvē.

19. Visus jautājumus attiecībā uz to,
kādi kustoņi pielaižami kaušanai, nokauto
lopu gaļas ' šķiras, vai gaļas nederīguma
nosacīšanu cilvēka barībai izšķir veteri-
nārārsts, rīkodamies pēc pastāvošiem no-
teikumiem par kaujamo lopu un gaļas
izmeklēšanu (1927. g. ,,Vald. Vēstn."
188.—192. num.).

20. Kaujamo lopu apskatīšanu, kā
pirms, tā arī pēc kaušanas, izdara kautuves
veterinārārsts vai viņa palīgs.

Rumpji, kuri nav piegādāti vetennar-
apskatei šo noteikumu 3. § norādītās
stundās, paliek neapzīmogoti līdz lopkau-
tuves darba nākošai dienai, pie kam
administrācija neatbildīga par viņu drošību.

21. Aizliegts nokautus lopus sacirst
gabalos un atdalīt dažādas daļas, iekams
tie nav no veterinārārsta apskatīti un
apzīmogoti. Lopu iekšas tā jānovieto
pie katra nokauta lopa, lai nebūtu tās
iespējams samainīt ar citu lopu iekšām.
Tikai pēc apskatīšanas un apzīmogošanas
var ar nokauto lopu un viņu iekšām
rīkoties pēc saviem ieskatiem.

Ievestas gaļas apskatīšanas un pār-
došanas kārtība.

22. Kārsavas pilsētā aizliegts pievest,
pārdot un pirkt gaļu un gaļas pārstrādā-
jumus, kuri nav iepriekš apskatīti un
apzīmogoti ar attiecīgu zīmogu no veteri-
nārārsta.

23. Neapzīmogotu gaļu stingri aizliegts
uzglabāt gaļas veikalos, pagrabos, preču
noliktavās, iebraucamās vietās u. t. t.

24. Par ievestās gaļas apskati un ap-
zīmogošanu nomaksājama pilsētas valdei
pēc takses noteiktā maksa un saņemtā
kvīte uzrādāma veterinārārstam. Sa-
maksātā nauda nekādā ziņā netiek at-
maksāta atpakaļ.

25. Gaļa, kura apzīmogota veterinār-
valdes koncesionētās pašvaldības lopkau-
tuvēs, pielaižama Kārsavas pilsētā pār-
došanai, ja gaļa no pilsētas veterinār-
ārsta no jauna apskatīta un pārzīmogota,
par ko ņemama, otrreizēja nodeva pastā-
vošās takses pusapmēros.

26. Liellopu un sīklopu gaļu var ievest
veseliem ķermeņiem, pusēm un ceturt-
daļās, pie kam plēves un dziedzeri jāatstāj
neizgriezti. Ja veterinārārsts to atrod par
vajadzīgu, jāuzrāda arī orgāni.

27. Tirgus dienās, kā arī citās dienās,
izņemot svētdienas un svētku dienas,
ievestās gaļas apskati un apzīmogošanu
veterinārārsts izdara ziemas un vasaras
sezonās no pīkst. 8 rītā līdz pīkst. 12 dienā.

28. Ar gaļas produktiem un gaļu Kār-
savas pilsētā ir atļauts tirgoties tikai uz
tirgus laukuma pilsētas valdes norādītā
vietā.

29. Stingri, aizliegts Kārsavas pilsētas
robežās tirgoties ar gaļu, iznēsājot viņu pa
mājām.

30. Gaļas īpašniekam nav tiesības celt
kādas ierunas pret veterinārkontroles gaļas
apskates kārtību.

31. Gaļu atļauts pārvadāt, ietinot to
rūpīgi tīros audeklos. Sēdēt uz gaļas, pat
ja gaļa ietīta, aizliegts.

32. Šo noteikumu pārkāpēji vai ne-
ievērotāji saucami pie atbildības tiesas
ceļā un sodāmi saskaņā ar soda likumu
138. pantu.

Šie saistošie noteikumi stājas spēkā
divu nedēļu laikā pēc viņu publicēšanas
,,Valdības Vēstnesī"

Kārsavas pilsētas galva (paraksts.)
Sekretārs (paraksts.)

Latvija un citas valstis.
Latvija un Tautu Savienība.

Tautu Savienības sekretariāta ekono-
miskā un finanču sekcijā atbrīvosies divas
sekcijas locekļu vietas, uz kurām aicināti
pieteikties arī kandidāti no Latvijas.
Viena no šīm vietām kļūs vakanta 1930. g.
sākumā, otra — 1930. g. maijā. Atalgo-
jums sākot ar Šveices fr. 13.700 gadā un
var sasniegt Šveices fr. 19.000. Kandi-
dātiem jāapmierina šādas prasības: 1) pil-
nīgi jāpārvalda angļu vai franču valoda
un pietiekoši jāprot arī otra no šīm
valodām; 2) nepieciešama augstskolas
izglītība tautsaimniecībā vai arī citā no-
zarē, kurā tautsaimniecība ietilpst kā
sastāvdaļa; 3) nepieciešamas arī zināšanas
matemātikā. Vienai no šīm vietām izvēlēs
kandidātu, kas praktiski strādājis kādā
statistikas birojā. Pieteikšanās termiņš
izbeidzas 1930. g. 1. janvārī. Tuvākas
ziņas ārlietu ministrijas Tautu Savienības
nodaļā.

^^^^

LTA.

RĪGA.
Uz Brīvības pieminekļa celšanu

Latvijā
tagad domā un gatavojas visa Rīga un tai
līdzi visa mūsu zeme, visa valsts, visi
viņas iedzīvotāji bez tautību un ticību
izšķirības. Vakar šai nolūkā bija pie
sevis aicinājis mūsu Valsts Prezidents mūsu
preses pārstāvjus un informēja tos par šā
pieminekļa idejas izcelšanos un noorgani-
zēšanos, izlūgdamies preses darbinieku
nedalītu simpātiju un pabalstu šai augsti
patriotiskajā lietā. Bez šaubām šīs sim-
pātijas un pabalstīšanas šai lietā ne-
drīkstēs trūkt un netrūks mūsu presē
un visā mūsu sabiedrībā, lai tā piede-
rētu pie kādas partijas vai tautības
piederēdama. Pierādīsim, ka mēs varam
sajūsmināties visā pilnībā, no sākuma
līdz galam arī par augstām, cēlām goda
un pienākuma lietām, kas sniedzas pāri
ikdienišķam materiālismam un saimnie-
ciskumam. Tuvākus paziņojumus, infor-
mācijas un tiešus uzaicinājumus šai lietā

drīzumā — jau nākošu otrdienu — publicēs
pieminekļa komiteja visā mūsu presē
Tad iesāksies čakla darbība un līdzekļu
vākšana visā zemē, kas būs noorganizēta
ļoti vispusīga un pievilcīga visiem.

Latvijas sūtnis Padomju Savienībā
J. S e s k i s, kas vakar ieradies no Maskavas
Rīgā, pieņems publiku piektdien, 13. de_
cembrī un sestdien, 14. decembrī, ārlietu
ministrijas austrumnodaļā, Valdemāra
ielā 3, dzīv. 3,,no pulksten 11 līdz 12 dienā

Māksla.
Nacionālā opera. Ceturtdien, 12. decembrī

„Ta'īs". Diriģents prof. Georgs Šnēfogts. ~1
Piektdien, 13.. decembrī, balets ,,R a i m o n d a"Di riģents Teodors Reiters. — Sestdien, 14. decembrī '
,,Lakmē". Diriģents prof. Georgs Šnēfogts —Svētdien, 15. decembrī, pulksten 2 dienā
„Čiganu barons". Diriģents Otto Karls
Pulksten. 7.30 vakara ,,Traviata ". Diriģēs
Otto Karls. — Irmas Jaunzems pēdējais
koncerts operā pirmdien, 16. decembrī , pulk-
sten 8 vakarā, par stipri pazeminātām cenām
Biļetes no Ls -0,30—3,00. Skolēniem grupās (ne
mazāk kā 15 personas) puscenas. Programmā
daudz jaunu dziesmu.

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 12. decembrī
pulksten: 4 pēc pusdienas lētā izrādē (no 20 sant '
līdz 1 latam). Šerifa drāma ,,C e ļ a galā"
Pulksten 7.30 vakarā Rīgas pilsētas komercskolai
pārlabu R. Blaumaņa ,,P a z u d u š a i s d ē 1s".
Piektdien. 13, decembrī, pulksten 7.30 vakarā
Annijas Simsones viesizrādē Hiršfelda komēdija
,.Sieviete ,, ko katrs meklē".

KURSI.
Rīgas biržā, 1929. gada 12. decembri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,17—5,18
1 Anglijas mārciņa 25,255—25 ,305

100 Francijas franku 20,32—20' 47
100 Beļģijas beigu 72,20—72'100' Šveices franku 100,25—101 ,00
100 Itālijas liru'. 27,00—27,21
100 Zviedrijas kronu 139,35—140,05
100 Norvēģijas kronu 138,50— 139^20
100 Dānijas kronu 138,65—139*35
100 Austrijas šiliņu 72,60—73,30
100 Čechoslovakijas kronu. . . 15,31—15^46
100 Holandes guldeņu ..... 208,45—209 ,50
100 Vācijas marku 123,65—124,30
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 138,15—138,85
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,30—52,00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 78—86

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4°/0 Valsts prēm. aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kotnmisijas
priekšsēdētājs J. Skttjevics.

Zvērināts biržas maklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.

Šīs dienas ,,Vald. Vēstn." numuram
iet kā pielikums līdz Latvijas Sarkanā
Krusta 3-klasīgās naudas loterijas N° 17
2. klases oficiālais vinnestu saraksts.

fTiesu
ļļ āluāimaļāmi.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaja
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1929. g. 26. nov. lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Pēters Varzbergs
parādu pēc obligācijas par 2053 r.,
apstiprinātas 1876. g. 24. martā
ar JVe 518 uz nekustamo īpašumu
Madonas apr. Ļaudonas muižas
Jaun-Dieviņu JVe 56 mājām ar
zemes grāmatu reģ. JVe 2 i 95 par
labu Heinricham - Pētersonam-
Rušmanim, ir samaksājis, bet
šī augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parād-
niekam dēļ dzēšanas zemes grām.,
tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 29. novembri.
JVe 6290. 20614b

? Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Emīlijas
Vebers lūgumu un savu 1929. g.
26. novembra lēmumu paziņo,

ka lūdzējs parādu pēc 4 obli-
gācijām par 3000, 2000, 1000 un
1500 rbļ., apstiprinātas 1902. g.
5. aug. ar Ns 1365, 1904. g.
5. martā ar JVe 396, 1908. g.
20. okt. ar Ns 1521 un 1911. g.
4. martā ar .Ne 539 ,uz nekustamo
īpašumu Rīgā 11 hipotēku iec,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 392
par labu pirmā un otrā Edu-
ardam Vormam, trešā Hermanim
Kampem un ceturtā Heinricham
Zengbušam, kuras obligācijas ir
blanko cedētas, ir iemaksājis!
tiesas depozītā Ls 162,— dēļ
kapitāla un °/0 dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,Vald. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 29. novembri.
JVe 5887. 20611b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Gustava
Bokšes pilnvarnieka zvēr. adv.
Jūlija Arāja lūgumu un savu
1929. g. 26. novembra lēmumu,
paziņo, ka lūdzējs parādu pēc
obligācijas par 659 rbļ., ap-
stiprinātas 1879. g. 3. maitā
ar Ns 378 uz nekustamo īpašumu
Valmieras apriņķī Virķenes mui-
žas zemnieku zemes Brakšu mā-
jām ar zemes grām. reģ. Ns 1548
par labu Georgam Engelhardtam

kā pirkuma summas atlikuma
nodrošinājums — ir iemaksājis
tiesas depozītā Ls 13,18 dēļ
kapitāla un % dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
ciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 29. novembrī.
JVe 6254. 20612b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1929. g. 26.nov. lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Jānis Krieviņš
parādu pēc obligācijas par 1500r.,
apstiprinātas 1892. g. 2. oktobrī
ar Ns 376 uz nekustamo īpašumu
Valmieras apriņķī Milites muižas
zemnieku zemes ,,Labrenču" mā-
jām, ar zemes grām. reģ. JVs4061
par labu Artūram Gūncelim
kā pirkuma summas atlikuma
nodrošinājums, ir samaksājis, bet
šī augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parād-
niekam dēļ dzēšanas zemes grām.,
tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī" un

aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 29. novembrī.
JVfi 6282. 20613b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs O. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. p., ievērojot Eduarda
Danča pilnvarnieka zv. adv.
Jūlija Arāja lūgumu un savu
1929. g. 26. novembra lēmumu,
paziņo, ka lūdzējs parādu pēc
obligācijas par 1500 rbļ., ap-
stiprinātas 1896. g. 5. martā,
JVe 172, uz nekustamo īpašumu
Valmieras apr. Lielās muižas
zemnieku zemes ,,Urme" mājām
ar zemes grāmatu reģ. Ns 2, par
labu Kārlim Bošvechteram,
blanko cedēta — ir iemaksājis
tiesas depozitā Ls 32,—, dēļ
kapitāla un ",dzēšanas.

Tāpēc apgabalt. 3. civīlnodaļa
uzaicina visas personas, kam
būtu tisības uz augšā aprādīto
obligāciju, pieteikties tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no dienas
kad šis sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī" un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par
samaksātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 29. novembri.
20616x Ns 6252

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. p., ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1929. g.
26. novmbra lēmumu, paziņo,
k;i parādnieks Jānis-Augusts At-
gāzis parādu pēc obligācijas par
700 rbļ., apstiprinātas 1890. g.
31. decembrī, Ns 279, uz ne-
kustamo īpašumu Rīgas apr.
Akenstakes muižas zemnieku
zemes ,,Rūtiņu" mājām atdalī-
tām ,,Brīvnieku" mājām ar zemes
grām. reģ. Ns 6618 par labu
Elizabetei fon Blankenhagens,
kā pirkuma summas atlikuma
nodrošinājums, ir samaksājis, bet
šī augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parād-
niekam dēļ dzēšanas zemes grā-
matās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. 'civīln.
uzaicina visas persosanas, kam
būtu tiesības uz augšā aprādīto
obligāciju, pieteikties tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī" un aizrāda,
ka ja personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par
iznīcinātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 29. novembri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

pamatojoties uz civ. proc. lik.
2060. un 2062. p. p. un ievērojot
Otto Aleksandra d. Bertelsa piln-
varnieka zv. adv. Artūra Reus-
nera lūgumu un savu lēmumu no
1920. g. 22. jūlija paziņo, ka
pēc lūdzēja ziņojuma viņa piln-
varas devējam Otto Bertelsam
no lieliniekiemRīgas Biržas bankā
ir slēgtas kastītes nolaupīta šāda
obligācija par 15000 markām no
1918. g. 16. jūlija Ns 119,

apstiprinātu uz nekustamu īpa-
šumu Rīgā V hipotēku iecirknī
ar zemes grāmatu reģ. JVs 1178,
izdota no Bruno Frobeen par
labu Otto Bertelsam.

Tāpēc apgabalt. 3. civīlnodaļa
uzaicina visas personas, kam
būtu tiesības uz augšā aprādīto
obligāciju .pieteikt savas tiesības
sešu mēnešu laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests „Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas,
noteiktā termiņā nepieteiksies
obligāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam izdos obligāciju duplf-
kātu, kurš izpildīs orģināla vietu.

Rīgā, '1929. g. 29. novembri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
pamatojoties uz 1919. g. 5. sep-
tembra likumu par mortifikāciju
5., 6.' un 7. p. p., ievērojot Dāvā
Bēra lūgumu un savu lēmumu no
1929. g. 26. novembra paziņo,
ka lūdzējam ir gājusi zuduma
dzīvības apdrošināšanas polise,

izdota no Apdrošināšanas bie-
drības „Rossija" 1917. g. 3. jū-
nijā ar JVe 88001 par 2000 rb|.

Tāpēc apgablt. 3. civīlnodaļa
uzaicina visas personas , ka ffl

būtu tiesības uz augšā apradīt"
polisi, pieteikties tiesā triju {ii

mēnešu laikā, skaitot no dienas ,
kad šis sludinājums iespiest.
„Valdības Vēstnesī" un aizrāda,

ka ja šīs personas noteikt.
laikā' nepieteiksies , polis' atzīs
par iznīcinātu un lūdzējam iza» _
tiesas lēmumu norakstu deļ jauna,

polises, resp. tās vērtības sa-
ņemšanas. .-.
' Rīgā, 1929. g. 29. novembri-

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve-



I ,

'Citu iestāšu
sluāinsījami

Paziņojums.
1929. gada 6. decembrī finanču

minīstris apstiprinājis

Tirdzniecības un rūpniecības
akc.sab., sen. A. Gluchovskv,

statūtu grozījumus,
saskaņā ar kuriem § 1. papil-
dināts ar šādu piezīmi:

Piezīme. Sakarā ar ^ Tirdz-
niecības un rūpniecības akciju
sabiedrības, senāk A. Gluchovskv'
1929. g. 2. novembra pilnas akci-
onāru sapulces lēmumu, par
akciiu sabiedrības nosaukuma
pārdēvēšanu, akc. sab. nosau-
kuma ,,Tirdzniecības un rūp-
niecības .akciju sabiedrība, senāk
A. Gluchovskv" v'etā turpmāk
lietojams nosaukums ./Tirdznie-
cības un rūpniecības akciju sa-
biedrība A. Gluchovskv", pie
kam visas saistības, pienākumi
un līgumi, kuri noslēgti no akciju
sabiedrības zem nosaukuma
,,Tirdzniecības un rūpniecības
akciju sabiedrība, senāk A. Glu-
chovskv" vai attiecas uz to, pa-
liek spēkā priekš akciju sabie-
drības arī zem viņas jaunā no-
saukuma.

Tirdzniecības nodaļas
priekšnieks P. Kalnozols.

21653r Revidents R. Bērziņš.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g. 20. decembrī, pīks» '. 1 d.,
Rīgā, m. Ministrijas ielā JVe 3.
pārdos vairāksolīšanā B. Šenk-
mana un A. Sperlinga kustamu
mantu, novērtētu par Ls 800 un
sastāvošu no 10 maisiem kviešu
miltu un 15 mucām Šotland.
siļķēm viņa 1928. g. ienāk, un
1929. g. % peļņas nodokļa pa-

rāda segšanai.
Rīgā, 1929..g. 11. dec.

21652r Piedzinējs K. Treilons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar civīlproc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1930. g. 7. janvārī,
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1919. g. 12. oktobrī
Vee-Dubultos mir. Ģertrūdes
Jāņa m. Miltiņš, arī Miltīts,
testamentu. 21662

Rīgā, 1929. g. 10. decembri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1930. g.
7. janvārī min. nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1928. g.
17. augustā Meņģeles pag. mir.
Andreja Jāņa d. Urgas testa-
mentu. 21663

Rīgā, 1929. g. 10. decembri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa
uz civ. proc. lik. 293., 301. un

-3091 . p. pamata uzaicina Jēkabu
Šmidtu, kura dzīves vieta ne-
zināma, četru mēnešu laikā ie-
rasties šaī tiesā saņemt norakstus
no viņa sievas Elzas Šmidts,
dzim. Malders, iesūdzības raksta
viņu laulības šķiršanas lietā un
no pielikumiem, un uzdot savu
dzīves vietu Jelgavas pilsētā.

Ja minētā laikā aicināmais ne-
ierastos, lietu noliks uz termiņu
un izspriedīs bez viņa klātbūtnes.
Ja ieradīsies, bet savu dzīves
vietu Jelgavā neuzdos, aicinā-
jumu uz tiesas sēdi un visus
pārējos papīrus atstās tiesas kan-
celejā.

Jelgavā, 1929. g. 29. nov.
20619 L. JVe 501/29.

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekret. pal. F. Kāps.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p. iz-
sludina, ka ar viņa 1929. g.
30. oktobra spriedumu Augusts
Greviņš viņa apsūdzībā pēc Sodu
lik. 209. p. par to, ka nav ie-
vērojis savā augļu veikalā pie-
nācīgo tīrību, atzīts par vainīgu
un sodīts ar Ls 25 vai maksāt
nespējas gadījumā ar arestu uz
vienu nedēļu.

Atzīme: Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Augusts Grēviņš
augļu tirgotavas īpašnieks Rīgā,
Valguma ielā JVe 27.

Rīgā, 1929. g. 7. dec. JVe 1794
2!711r Mierf. G. Dīnstmanis.

Ozolnieku pag. tiesa,
Jelgavas apr., pamatojoties uz
sava 1929. g. 5. dec. lēmuma
un pagasta tiesu likuma 108.
un 109. p. paziņo, ka Ansis un
Lūcija Rozenvaldi, dzīvoj. šā
pag. Saulstaru mājā, pieņem
bērna vietā (adoptē) par savu
dēlu ar visām bērna tiesībām
Mārtiņu Āķi, dzim. 1928. g.
10. augustā, pārvedot viņu uz-
vārdā ,,Rozenvalds" .

Personas, kam pret šo adopciju
būtu kādi iebildumi, tiek uz-
aicinātas iebildumus pieteikt pag.
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas trešo
reizi ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa nekādi
iebildumi netiks pieņemti un
adopcija tiks apstiprināta.
2 21483b Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
18. decembrī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Stabu ielā JVs 51, dz. 6,
pārdos Ernesta Vītola kustamu
mantu, sastāvošu no ķīlu zīmes,
naudas loterijas biļetes, vek-
seļiem u. c, novērtētu par
Ls 245.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 4. decembrī.

21643 Tiesu izp. I. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
18. decembrī pulkst ' 2- dienā,

Ģertrūdes ielā Ns 33,
Latvijas ostu transportu strād-
nieku biedrības lietā pārdos

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
17. decembrī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Blaumaņa ielā JVe 5,
dz. 15 Jāzepa Jakobsona līetā
pāidos Nadeždas Alps kustamu
mantu, sastāvošu no mēbelēm
novērtētu par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 29. novembrī.
21741 Tiesu izp. J. Zļrģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g,
18. decembrī, pulksten 1 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā JVe 77, dz. S
Papīru rūpniecības un tirdzn.
A S ,.Chromo" lietā pārdos Jāņa
Ozoliņa kustamu mantu, sastā-
vošu no mēbelēm, novērtētu par
Ls 370,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 2. decembri.

21742 Tiesu izp. J. Zirģels.

Nacionālās Latvijas atvaļināto
karavīru biedrības krāj-aizdevu
sabiedrības kustamu mantu, sa-
stāvošu no naudas skapja un
akcijām, novērtētu par Ls 650.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 2. decembri.
21744 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
19. decembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā JVe 36,
dz. 23, Krievu krāj-aizd. kases
un citu lietās pārdos Borucha
Kāna kustamu mantu, sastāvošu
no mēbelēm un novērtētu par
Ls 1045.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 3. decembrī.
21740o Tiesu izpild. I. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
20. decembrī, pīkst. '/2 1. dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā JVe 16/18,
Ezrieļa-Nosona Meeroviča lietā
pārdos Jozefa l.urje kustamu
mantu, sastāvošu no kāpostu
sēklām un novērtētu par Ls 550.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1929. g. 9. decembrī.
21743o Tiesu izpild. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
18. decembrī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Mārupes ielā JVe 8, pārdos
Mārtiņa Ozoliņa kustamu mantu,
sastāvošu no zārkiem, novērtētu
par Ls 360.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 3. decembrī.
21645 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
18. decembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Krasta ielā JVe 5, dz. 10,
pārdos Šeina Etcina kustamu
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 290.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1929. g. 23. novembrī.
21745o Tiesu izpld. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
19. decembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, I. Kalēju ielā JVe 18/20;
Tirgot, un namīpašn. kredits-bā
pārdos II izsolē k/s „Latmarks"
kustamu mantu, sastāvošu no
Jāņa Čakstes piemiņas fonda
markām un novērtētu par Ls 540

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas d'enā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 23. novembrī.
21746o Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
19. decembrī, pīkst. 10 dienā.
Rīgā, I. Kalēju ielā JVe 18/20.
Tirgot, un namīpašn. kredits-bā
pārdos II izsolē k/s „Latmarks"
kustamu mantu, sastāvošu ne
Jāņa Čakstes piemiņas fo.flda
markām un novērtētu par Ls 320.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz veitas.

Rīgā, 1929. g. 23. novembrī.
21747o Tiesu izpild. V.Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā JVe 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasībā pret Mārtiņu Naglu par
Ls 260,64 ar % un izdevumiem,
1930. g. 13. februārī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, uz publiskiem
torgiem pārdos Mārtiņa Naglas
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgas apr. Baldones pagastā ar
zemes grāmatu reģistra JVe 3017
un sastāv no ,.Zaļais" mājām

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3500;

3) ka īpašums apgrūtināts ar

hipotēku parādiem par Ls 3000;
4) ka personām, kas vēlas pie

torgiem dalību ņemt, jāiemksā
zalogs —desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāstāda priekš
apliecība par to, ka no tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt ne-
kustamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda lidz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 9. decembri.
21749o Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
19. decembrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā JVe 128,
garāžā, pārdos Idas Lipsons ku-
stamu mantu, sastāvošu no
smagā automobiļa un novērtētu
par Ls 400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 5. decembrī.
21748o Tiesu izpild. V. Strauss.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Aizputes iecirkni, kura
kanceleja atrodas Aizputē, Boju
ielā JVe 18, pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1141., 1143., 1146.—
1149. p., paziņo, ka 1930. g.
14. februārī, pulkst. 10 no rīta,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, tiks pārdots pirmā publi-
skā vairāksolīšanā nekustams īpa-
šums piederošs Jēkabam Otto
dēlam Paulenam, kurš atrodas
Aizputes apriņķī, Lažas pagastā,
un sastāv no Aizputes-Padures
valsts muižas atdalītām ,,Briežu
JVs 30F" mājām un ierakstīts
Liepājas - Aizputes zemes grā-
matu nodaļā ar krepost JVe 6864.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 4200,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo neku-
stamu īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 10.000,—.

Solīšana sāksies saskaņa ar Civ.

proc. lik. 1871. p. no novērtē-
šanas summas Ls 4200,— vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 420,— drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž,tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē, 1929. g. 7. decembrī.
21654 JVe 1452

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.
Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-

pildītājs par Aizputes iecirkni,
kura kanceleja atrodas Aizputē,
Boju ielā Ns 18, pamatojoties
uz civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo: ka
1930. g. 14. februārī, pl'kst. 10
no rīta Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē Liepājā, tiks pārdots
pirmā publiskā vairāksolīšanā ne-
kustams īpašums, piederošs
Martai - Frīdai - Bertai Hermaņa
meitai Henkel, dzim. Rapalje,
pēc pirmā vīra Fron, kurš at-
rodas Aizputes apriņķī, Aizputes
pagastā un sastāv no Aizputes-
Pils ,,PeIeķu" mājām un ierak-
stīts Liepājas - Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar kreposta
JVs 856/11. reģ.

S'.s nekustams īpašums ir no-

vērtēts uz Ls 11.000,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo neku-
stamu īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 9830,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 11000,— vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 1100,— drošības naudas
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja iegūt pārdodamo neku-
stamo īpašumu.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē, 1929. g. 7. decembrī,
JVe 1461. 21655

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Aizputes iecirkni,
kura kanceleja atrodas Aizputē,
Boju ielā JVe 18, pamatojoties uz
civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p., paziņo, ka
1930. g. 14. februārī, pīkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē Liepājā, pārdos pirmā
publiskā vairāksolīšanā neku-
stamu īpašumu, piederošu Annai-
Elvīrai Friča m. Baumanis, kurš
atrodas Aizputes apr., Aizputes
pag. un sastāv no Aizputes-Piis
,,Kalau" mājām un ierakstīts
Llepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krepost JVe 855.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 5400,— un tiek pār-
dots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo neku-
stamu īpašumu ir nostiprināti

iku parādi Ls 2000,— un
550 cara rubļi.

Solīšana sāksies saskaņā ar

civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 5400,— vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 540,— drošības naudas
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja iegūt pārdodamo neku-
stamu īpašumu.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē, 1929. g. 7. decembrī.
21656 Ne 1464

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Aizputes iecirkni,
kura kanceleja atrodas Aizputē,
Boju ielā JVe 18, pamatojoties uz
civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149.p., paziņo,ka 1930.g.
14. februārī, pulksten 10 no rīta,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekustamu īpa-
šumu, piederošu Annai Anša m.
Folberg, dzim. Kivit un Krlšim
Jura dēlam Folbergam, kurš
atrodas Aizputes apriņķī, Rud-
bāržu pagastā un sastāv no
Jaun-Pelču valsts muižas atda-
lītām ,,Locenieku JVe 9F" mājām
un ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krepost
JVe 6988.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 3200 un tiek pār-
dots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo ne-
kustamu īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls —.

Solīšana sāksies saskaņā ar civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtēšanas
summas Ls 3200,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 320,— drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē, 1929. g. 7. decembrī.
21657 JVe 1465

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kancelejā atrodas Daugavpilī,
Domes ielā JVe 8, paziņo:

1) ka Latgales akciju bankas
prasībā par Ls 3025,20 un B.
Rapoporta, ,,Konzuma ", J. Do-
linska, Latgales lauks, centr.
kooper. A. Riekstiņa un Latviešu
tirdzn.-rūpn. bankas prasībās par
Ls 1280,61, 1930. g. 22. februārī,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Salimona
Pētera d. Zarana kustamu īpa-
šumu, kas atrodas Daugavpils
apr.. Vārkavas pag. Promu sādžā
ar zemes grāmatu re£. J>
(XXIII sēj.) un'sastāv no vien-
sētas NsNs 21 un 30.. 42,^4 ha
zemes platībā ar ēkām ar no-
saukuma ,,Dievadārza māja";

21 ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 8000;

3) ka bez augminētās prasība;
īpašums apgrūtināts ar hipotēki
parādiem par Ls 3700;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, Jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
Tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām ie-
gūt nekustamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 9. decembrī.

21659r Tiesu izp. J. Kalaus.

Rīgas notārs
Jānis Krūklands

uz Marijas Landorfs lūgumu pa-
ziņu, ka pēdējā atsauc un iznī-
cina pilnvaru, izdotu no
Landorfs, Kristapam Buševicam,
attiecībā uz viņas trdzniecības
uzņēmumu un veikalu pārzi-
nāšanu un pārvaldīšanu, aplie-
cinātu viņa. notāra, kantorī
1929. g. 7. februārī ar reģistra

JVe3226, līdz ar visiem uz minētās
pilnvaras pamata tālāk izdotiem
pārpilnvarojumiem.
21736r Notārs J. Krūklands.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā JVe 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Rēzeknes nod. prasībā par
Ls 810,56 pēc Latgales apgabalt.
1. civīlnod. rīkojuma no 1929. g.
6. nov. un Ābrama Drejera pra-
sībā pret Voiciku Urtanu par
Ls 332,60 ar % un izdev. pēc
Ludzas iec. miert. sprieduma
1930. g.22. februārī, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē, publiskos torgos pārdos
Voicika Urtana un Viktora Ste-
pulāna nekustamu īpašumu, kas
atrodas Ludzas apr., Šķaunes
pag.. Landskoronas muiža ar
zemes grāmatu reģ. JVe 4286
(24. sēj.) un sastāv no Lands-
koronas muižas neatsavināmās
daļas ar 54,71 ha zemes un ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 7000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 7000;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāstāda
priekšn apliecība par to, ka no
Tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir .kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu.
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 9. decembrī.
21661 r ' Tiesu izp. J. Kalaus.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā JVe 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas,
Rēzeknes nod. prasība par
Ls 17528,80 pēc Latgales ap-
gabaltiesas 1. civ. nod. rīkojuma
no 1929. g. 2. novembra JVe 9950,
1930. g. 22. februārī, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, publiskos torgos
pārdos Linu apstrād. biedr.
„Šķiedra" nekustamu īpašumu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.,
Purvmalas pag. Bokovas muižā,
ar zemes grāmatu reģ. JVe 2583
(XXVI sēj. ) un sastāv no Bokovas
muižas atdalītas ,,Spirta dedzi-
nātava" JVe 59F mājas ar 12,35 ha
zemes platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 16800;

3) ka kopā ar augšminēto
prasību īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 16800;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
Tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 9. decembri.

21660r Tiesu izp. J. Kalaus.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Aizputes iecirkni,
kura kanceleja atrodas Aizputē,
Boju ielā JVe 18, pamatojoties
uz civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo: ka
1930. g. 14. februārī, pīkst. 10
no rīta Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē Liepāja, tiks pārdots
pirmā publiskā vairāksolīšanā ne-
kustams īpašums, piederošs
Jānim Pētera d. Priede, kurš at-
rodas Aizputes apriņķī un sastāv
no Kalvenes valsts muižas at-
dalītām ,,Ābolkalnu JVe 17F"
mājām un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grām. nodaļā
ar kreposta JVe 3262.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 3800,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo neku-
stamu īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi: —

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 3800,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 380,— drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē, 1929. g. 7. decembrī.
21658 Tiesu izp. A. Sālavs.

Rīgas notārs

Jānis Krūklands
paziņo, ka saskaņā ar pie viņa
1929. gada 7. decembri ar reģi-
stra JVe 30542 apliecināto uz-
rakstu uz sabiedrības līguma
Fēliks Ščuko ir izstājies no
sabiedrības zem firmas „Vilhelms
Mansfelds un biedri" un ka par
minētās sabiedrības vienīgo īpaš-
nieku turpmāk skaitās Eižens
Mansfelds.

21737r Notārs J. Krūklands.

Šoseju un zemesceļu dep-ta 4. raj.
inženieris Liepājā, pārdos 1929. g.
21. decembrī, pīkst. 12 dienā
Jūras ielā JVe 13, sētā,

JAUKTĀ IZSOLĒ
2 zirgus, darba ratus, ekipāžu,
zirgu aizjūgus un cifus piede-
rumus. Pie izsoles jāiemaksā no-
drošinājums 10°apmērā no pār-
dodamo priekšmetu notaksētās
vērtības.

Pārdodamie priekšme ti ap-
skatāmi Jūras ielā JVe 13, no
pīkst. 9—15, š. g. 19., 20. un
21. decembrī. 2!647r

UTR UP E.
Vārkavas pagasta valde
dara zināmu, kaš. g. 17. decembrī,
pīkst. 10, Vārkavas pagasta An-
drejevkas viensētā pārdos: 1) Vai-
voda Turna Berna d. kustamu
mantu sastāvošuno divām go-
vīm, novērt, par Ls 82,49, 2) tanī
pašā dienā un vietā Pēterim Vil-
canam pied. viena govs, novērt.
par Ls 49,31, 3) tanī pašā dienā
un vietā Izidoram Vilcanam pie-
derošošās trīs govis, novērt, par
Ls 256,13;

1929. g. 18. decembrī, Melnas-
Zemes viensētā pārdos: 1) Izi-
doram Stupanam pieder, mantu,
sastāv, no vienas govs un vienas
ķēves, novērt, par Ls 225,73, tanī
pašā dienā un vietā pārdos Jurim
Stupanam pieder, govi, novērt,
par Ls 34,74, tanī pašā dienā un
vietā pārdos Pēterim Stupanam
piederošo govi, novērtētu par
Ls 22,33;

1929. g. 19. decembrī, Divkļa
viensētā pārdos Antonam Pra-
nevskam piederošu govi, novērt,
par Ls 51.30, tanī pašā dienā un
vietā pārdos Pēteram Pranev-
skam pieder, divas govis, novērt.
par Ls 316,08, tanī pašā dienā un
vietā pārdos Donatam Pranev-
skam pieder, trīs govis, novērt
par Ls 315,34:

1929. g. 21. decembrī, Bren-
čores viensētā pārdos Savelijam
Lazarevam piederošas 2 govis,
novērt, par Ls 210,34. tanī pašā
dienā un vietā pārdos Lazaram
Lazarevam piedi . īs, no-
vērt. parLs!41,02, tanī pašā dienā
un vietā pārdos Lazarevam
Agejam pieder, divas
vērt. par Ls 258,12.

Aprakstītās mantas varēs ap-
skatīt pārdošanas dienā uz vietas,
2I722r P?gas*a valde.



Rīgas termiņcietums
pārdos atklātos torgos

vairāksolīšanā
š. g. 21. decembrī, pīkst. 11 dienā,

4983 kg lopu miltus.
Miltus apskatīt un iepazīties ar
solīšanas noteikumiem var cie-
tuma saimniecības kancelejā š.g.
21. decembrī no pulksten 9—11.

Latvijas universitāte dara z;namu v.spārība', ka hijus:
Politechniskā Institūta d:piomc
JVe 2548, izd. 1914. g. 26. jfflS
ar Vacslava Zablocka vān
teikts par nozaudētu un|

^izsludināts par nederīgu. 2163<W

Valsts dzelzceļu 9.ceļu iec.
kantori Liepājā,

stacijas ēkā, otrā stāvā,
1929. g. 23. decembrī, pīkst. 11,

izdos jauktā izsoiē

asenizācijas darbus
uz 1930. gadu.

Drošības nauda Ls 300,—.
Tuvākas ziņas iecirkņa kan-

torī no pulksten 9—15.
9. ceļu iecirkņa priekšnieks.

Dzelzceļu XI ceļu iecirkņa
kantorī Jelgavā II

š". g. 28. decembrī, pīkst. 11, izdos
jauktā izsolē

Odeipodii coorulu
izpntšsnos derbūs

Sēlpils stacijā.
Drošības nauda Ls 300,—.
Tuvākas zinas iecirkņa kantorī

darba laikā. ' L5571 * 21756

Nozaudēta un tamdēļ uzska
tāma par nederīgu Polijas pase
JVs 7948 ser. E. Ns 731048 izd
Varšavā 1929. g. 2. jūlijā ar
Zdzislavs Dromlevicz vārdu.

Torņakalna stacijas prieka
izsludina zināšanai, ka pēcmaksai
apl. Ns 254416 uz 55 Ls piesuti i urna Torņakalns - Priekus
JVs 358652 no 1929. g. 19. okt
pils. Marijas Hansens pieteiktapar nozudušu. '>i7<q..

Alšvangas pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
kumeļu reģ. zīmi JVe 32, izdotu
no Alšvangas pag. valdes 1927. g4. jūnijā ar Jēkaba Dupata vārdu

Vācu izglītības pārvalde dara
zināmu, ka 1925. g. 28. maijā
ar Mar.e Jensch vārdu izsniegtie
skolotāja gaitas saraksti un
pamatskolu skolotāja liecība
Ns 885, tiks atvietoti ar jauniem
dokumentiem, kādēļ vecie uz-
skatāmi par iznīcinātiem. 216?8x

Brigu pag. valde, Ludzas apr.
izsludina par nederīgiem šādus
nozaudētus dokumentus: () La-
tvijas iekšz. pasi ser. MNJVsOI 4097
izd. no Brigu pag. valdes 1928. g.
27. febr. ar Kiselevs Matrena v.j
2) Latvijas iekšz. pasi ser. MP
JVo 005444, izd. no Brigu pag
valdes 1928. g. 18. apr. ar Gri-
gorijs Purviņš vārdu; 3) Latvijas
iekšz. pasi ser. MP 005555 ,
izd, no Brigu pag. valdes 1928. g!
20. jūn. ar Anastasija Purviņš ,
dzim. Achilčenko v.; 4) Latvijas
iekšz. pasi ser. MP Ns 005445,
izd. no Brigu pag. valdes 1928. g.'
14. apr. ar Martas Purviņš vārdu;
5). Latvijas iekšz. pasi ' ser. MP
JVs 005576, izd. no Brigu pag.
valdes 1928. g. 20. jūn. ar Var-
varas Purviņš v.; 6) Zirgu pasi
Ns 1005, izd. no Brigu pag. valdes
Ludzas apr. 1927. g. 14. martā
ar Origorija Purviņš vārdu;
7) Latvijas iekšz. pasi (vecā
parauga) JVe 1797, izd. no Brigu
pag. valdes 1921. g. 19. augustā
ar Irmas Korneja m. Skrobovs v.;
8) Zirgu pasi JVe 190, izd. no
Brigu pag. valdes Ludzas apr.
1926. g. 15. martā ar Jurčenko
Boris Aleksandra d. vārdu;
9) Latvijas iekšz. pasi ser. MN
JVe 003879, izd. no Brigu pag.
valdes 1927. g. 19. nov. ar Jāņa
Ivanova vārdu; 10) Latvijas
iekšz. pasi ser. MN JVe 014103,
izd. no Brigu pag. valdes 1928. g.
27. febr. ar Frolova Michaila
vārdu. 20407b .

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1929. g. 23. decembrī,
pīkst. 10 dienā Rīgā, Tirgoņu
ielā JVe 8, kantorī, pārdos otr-
re-zējā ūtrupē Makša Mullera
kustamu mantu, sastāvošu no
veikala iekārtas: priežu koka
plauktiem ar 5 nodalījumiem un
vienu leti un 3 griestu lampām
un novērtētu par Ls 250,—,
Almai Neiburgs pienākošā īres
parāda segšanai. Solīšana
sāksies no'ieradušos pircēju pie-
solītās summas. 2!733p

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 20. decembrī,
pīkst. 10 no rīta, Raiņa bulv.
JVe 25, pārdos vairāksolīšanā Ša-
kira Husnetdinova kustamu mantu
sastāvošu no maizes mīcāmās
mašīnas vērtībā par Ls 589,53.

Bauskas apriņķa pol. 1. tec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Lietavas leģitimācijas
biļeti, izd. no Padbiržu pag.
valdes 23. oktobrī ar Alberta
Pētera d. Gedrika vārdu. 20509v

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paz'ņo, ka š. g. 28. decembrī,
pīkst. 10 no rīta, Jura Alunāna
ielā JVe 2a, dz. 9, pārdos vairāk-
solīšanā Sofijas Bojarski-Šleifers
kustamu mantu, sastāvošu no
zāles garnitūras, 2 bufetēm,
2 skapjiem, 1 ēdamgalda, ! gultas
ar matraci, krēsliem un 1 dam-
bretgalda kopv. par Ls 194,88.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 28. decembrī,
pīkst. 10 no rīta, Jura Alunāna
ielā JVs 2a, dz. 9, pārdos vairāk-
solīšanā Sofijas Bojarski-Šleifers
kustamu mantu, sastāvošu no
2 bufetēm, ēdamistabas galda,
1 skapja, 1 gultas ar matraci un

2 krēsliem, kopvērtībā par
Ls 453 .77. 21732x

Skujenes pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšz. pasi
JVe 365, ser. CL JVe 016165, izd.
1927. g. 24. okt. no Skujenes
pag. valdes ar Sofijas Rozmans
vārdu, kā nozaudētu.

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1929. g. 17. decembrī,
pīkst. 10 dienā, Daugavgrīvas
ielā JVs 59, pārdos vairāksolīšanā
Ziemeļu Baltijas koku zāģētavai
piederošu gateri, novērtētu par
Ls 2127,08, strādnieku apdroši-
nāšanas parāda piedzīšanai pēc
Rīgas centrālās kopējās slimo
kases raksta JVe 214. 21735.x

Kalnciema pagasta tiesa,
pamatojoties uz sava nolēmuma
no šī gada 7. decembra paziņo,
ka 1929. g. 23. decembrī ', pīkst. 12,
dienā tiks noturēta Kalnciema
pagsta „Puču" mājās ūtrupe,
kurā pārdos Kristapam Gran-
dovskim piederošu vienu govi,
novērtētu par Ls 90,— prasības
piedziņai par labu Antonam
Kasperovičam, pēc Jelgavas apr.
miertiesneša š. g. 17. augusta
sprieduma.

Kalnciemā, 1929. g.7. decembri
JVe 89. 1* 21590b

Priekšsēd. J. Ciska.
Darbvedis V. Cālers.

Zaubes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara-
klausības apl. JVe 4990, izd. no>
12. Bauskas kājn. pulka koman-
diera 1926. g. 31. aug. ar Pētera
Strazdiņa vārdu. 20546

—

Valkas apr. policijas 2. iec.
pr-ks paziņo, ka Smiltenē, Dau-
gavas ielā JVe 5, dzīv. Lenns
Ļeseckis 1928. g. 24v jūl., Smiltenē
Gustava Ādolfa laukumā atradis
Ls 50,— valsts kases naudas
zīmi, kuras īpašnieks var pie-
teikties ' kancelejā, Smiltenē,
viena gada laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas, pierādot īpa-
šuma tiesības uz minēto naudu.

,_

5&ašdāā.i
sludimmļmmit >

Apakšā parakstījušies izsludina'
par nozaudētu izpirkšanas līgumu
orģinālu JVs 38780, uz piešķirto^
Daugavpils apr., Krustpils mui-

žas, Krustpils pilsētā atrodošos-
zemes gabalu JVe 436F.

Hana-Frunna Bands,
dzim. Morein,

Heva Morein un

Moisejs Moreins. __

Naudītes pagasta aizsargu no-

daļa izsludina par nederīgu no-
zaudēto ziedojumu vākšanas listi
JVs 20, izd. no Naudītes pag-

aizsargu nodaļas ar Arvīda Blūma

vārdu par labu Naudītes pag
aizsargu nodalās sarīkotam ba-
zāram 1929. g. 18. novembri.

Latvijas valsts ierēdņu koope-

ratīva valde uzaicina biedrus līdz
1930. g. 15. janv. ierasties koope-
ratīva biroiā Pft-ses ielā 3 5,
izpildīt statūtu 10. panta prasības.
Birojs atvērts ikdienas no 17—18
izņemot sestdienas un svētdienas.

21640x Valde^

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. JVs 7283, izd. no
Galv. artil. nolikt, pr-ka 1927. g.
28. maijā ar Vaiikaitis Vaclava
vārdu, dzim. 1905. g. 10. sept.,
pied. pie Kaunas, iedzīv. Marijas
ielā JVs 110, dž. 48. 21641 x

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. JVe 155/5863, izd.
no Daugavpils kara apr. pr-ka
(kā tiesības zaudējis) 1928. g.
4.aprilī ar Domenika Zeiza vārdu,
dzim. 1897. g. 3. dec, pied. pie
Osunes pag. Daugavpilī, iedzīv.
Puruciema ielā JVs 18, dz. 6.

K. M. Budžetu un sreditu pārvalde
(Valdemāra ielā Ns 10 12)

iegādās ļaufotā izsotē
1929. g. 19. decembri, pulksten 11,

parastos ira tuklu 90101ii
kabeļu apsegšanai.

ar piegādi franko Daugavgrīva un Mangaļsalā.
Izsoles drošība uz visu daudzumu — Ls 200.—.

tfta&stveida izsotē:
1) 1929. g. 23. decembri, pulksten 13:

dažādus bērza un oša koka materiālus Arsenāla vajadzībām,
pēc saraksta.

2) 1929. g. 30. decembrī, pulksten 11:
a) dažādas karaspēka daju un sanitāro vilcienu

aptiekas. 18 gab.
b) slimnīcu nestāvas 240 ,,
c) baltkrāsotas dzelzs gultas ar stiepules pinumu . 150 ,,

facensīfiā:
1929. g. 20. decembra, pulksten 13:

a) ar transmisiju un kājdzenāmu vadvārpstu virpas
metāla apstrādāšanai 2 gab.

b) urbjmašīnas 1 ,,
Izsoles un sacensība notiks K. M. Budžetu un kreditu pār-

valdē, izsoļu telpās, augšā norādītās dienās un stundās.
Rakstisko izsoļu un sacensības drošība — 5% apmērā no

p'edāvājumu kopsummas.
Tuvāki paskaidrojumi K. M. Budžetu un kreditu pārvaldes

apgādības nodaļā, Valdemāra ielā JVe 10/12, dz. 4, ist. 7, katru
darbdienu parastā darba laikā. L. 5558. 21753v

Jtležu departaments
paziņo, ka 1929. g. 18. decembra mežu izsoles sludinājums (nodr.

Vaid Vēstn." 260. numurā) kļūdu zlabojot, šādi grozīts: Kalsnavas
virs-bā, izsoles vienībā .Ve 5, ailē: ,,Atstājamo sēkl.nieku skaits"
pierakstīts: .,11 gab. '. 21648x

Dzelzceļu II ceļu iecirtp kantori čiekurkalna stac.
š. g. 30. decembrī, pulksten 10,

izdos jauktās izsolēs:
1) ledus piegādes darbus:

a) Inčukalna stacijā — 200 kb. m, droš. nauda Ls 80,—
b) Ieriķu „ — 150 kb. m, .. „ „ 75,—
c) Dzērbenes „ — 25 kb. m, ,. „ ,, 10,—
d) Piebalgas „ — 25 kb. m, „ ,, „ 10 —

2) Asenizācijas darbu izpildīšanu iecirkņa robežās 1930. gadā,
drošības nauda Ls 150,—.

Izsoles var piedalīties rakstiski vai mutiski.
Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī, darba laikā. L5566. 21755v

Sosi un wē ceļ» tfsp-ia 1. raiona inženieris
š. g. 23. decembrī, pārdos vairāksolīšanā no tiltu būvēm atlikušos

koka materiālus:
1) pulksten 10 pie Sūnupītes, Doles pag., uz Bauskas šosejas

22. km apm. 50mvecu un jaunu koka materiālu un 150 tukšas
cementa mucas;

2) pulksten 11 pie Ķekavas upes tilta, Baldones pag., uz Bal-
dones šosejas 32. km apm. 100m* vecu un jaunu koka materālu un
305 tukšas cementa mucas;

3) pulksten 12 pie Ķēžu upītes tilta, uz Baldones šosejas
32,600 km apm. 25mveco un jauno koku un 89 gab. tukšas ce-
menta mucas. L. 5563. 21754v

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
21752v izsludina L. 5553

rakstveida izsoles
1929. g. 23. decembrī uz logu stikliem nēc saraksta.
1929. g. 23. decembrī uz dzelzs naglām, dažādām. . . 35165 kg
1929. g. 23. decembrī uz kokvilnas drānu ,,Nessellein" 1500 t. m
1929. g. 30. decembrī uz veiddzelzi II lab 19000 kg

rakstveida sacensību:
1929. g. 30. decembri uz medikamentiem pēc saraksta.

Izsolu un sacensību sākums pulksten 11 no rīta. Dalībniekiem
jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības.

Tuvākas ziņas dzelzceļu virsvaldē Gogola ielā JVe 3, ist. 103.

Pasta un telegrāfa departamenta
galvena dav&mca

pērk I. šķiras, sausus priežu, ozolu, ošu un bērzu
plankas un dēļus katrā vairumā un biezumā,

apgrieztus un neapgrieztus.
Piedāvājumi iesniedzami, bet lauciniekiem dēļi pievedami p. t.

departamenta galvenā darbnīcā, Vidzemes šos. 19, darbdienās no
nīkst. 7.30—12 un no 12.30—14. 1* L 5533 21633

Valsts zemes nattūa
paziņo, ka 1929. g. 20. decembrī, pulksten 11 dienā, bankas telpās
Rīgā, Valdemāra ielā JVe 1-b

otrs izsolepārdos lietotas mantas
t. i. rēķinmašīnas un polsterētus krēslus.
Pārdodamās mantas var apskatīt izsoles dienā pie bankas

saimniecības pārziņa. L 5562 21750

Nodokļu departaments
izdos 1929. g. 18. decembrī, pulksten 11 dienā,

rakstveida izsolē

3000.000 ņi korķu 17/17 H piegādāšanu
valsts spirta un degvīna monopola vajadzībām.

Personas, kas vēlētos minēto piegādi uzņemties, tiek lūgtas
iesniegt attiecīgus piedāvājumus slēgtās aploksnēs ar uzrakstu
,,Uz korķu izsoli 1929. g. 18. decembrī" nomaksātus ar 40 sant.
zīmognodevu.

Piedāvājumi iesniedzami līdz 1929. g. 18. decembrim, pulksten
11 dienā Nodokļu departamenta spirta monopola nodaļā Rīgā,
1. Pils ielā JVe 13/15; turpat var saņemt tuvākos noteikumus un
paskaidrojumus, kā arī iepazīties ar korķu paraugiem ikdienas no
pulksten 9—15. Pasūtījuma sadalīšana mazākās vienībās nav
paredzēta.

Katram izsoles dalībniekam pirms izsoles jāiesniedz drošība
10°/0 apmērā no piegādes vērtības.

Rīgā, 1929. g. 11. decembrī. L 5549
21751v Nodokļu departamenta direktors (paraksts).

Viļakas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 13. janvārī Viļakā, Viļakas izgl.

biedr. ,,Gaisma" zālē,

augošu mežu.
I iec. mežniecībā, pēc platības 34 vienības no 0,14 līdz 1,58 ha,

vērtībā no Ls 2,— līdz Ls 164,;—
II iec. mežniecībā, pēc platības 2 vienības no 1,45 līdz 7,12 ha,

vērtībā no Ls 101— līdz Ls 165,—;
III iec. mežniecībā, pēc platības 20 vienības no 0,74 līdz 9,36 ha,

vērtībā no Ls 31,— līdz Ls 1774,—;
V iec. mežniec'bā, pēc platības 3 vienības no 1,24 līdz 4,62 ha,

vērtībā no Ls 34— līdz Ls 180,— :
VI iec. mežniecībā, pēc platības 18 vienības no 0,3 līdz 11,46 ha,

vērtībā no Ls 12,— līdz Ls 256,—.
Mežu pārdos ar Zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-

stiprinātiem nosacījumiem.
Izsole sāksies plīst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10°/0 no summas,
par kādu vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. 21651x Viļakas virsmežniecība.

Priekules virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1929.g. 16.decembrī, Priekules pagasta namā,

augošu mežu pēc celmu skaita un platības:
II iec. mežniecībā, Dinsdurbes novadā pēc celmu skaita 1 vienību,

409 koki, vērtībā Ls 250;
IV iec. mežniecībā, Vībinu novadā pēc platības 2 vienības

0,47 un 0,52 ha, vērtībā Ls 570 un Ls 820;
VI iec. mežniecībā, Kalētu un Krūtes novados pēc celmu skaita

6 vienības no 30—220 kokiem, vērtībā no Ls 365—1870 un pēc
platības 2 vienības 0,52 un 1,37 ha, vērtībā Ls 640 un Ls 1080.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-
stiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pikst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

!0% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aiz-
ņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un Valsts
zemes bankas 6% ķīlu zīmes un 2) banku un kredītbiedrību garantijas.

Ciršanas biļeti izņemot, pircējam jāiemaksā no vienības' pārdo-
šanas summas, ciršanas vietu satīrīšanai 3% valsts mežā un 10%
uz fonda zemes, bet mežu kultūru darbu izvešanai 15% valsts mežā.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai no-
lemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iecirkņu mežziņiem.

18968r 1* Priekules virsmežniecība.

Nīcas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 13. j#nvārī, Grobiņā, pilsētas valdes

telpās:
I. Augošu un atmirušu mežu.

I iec. mežniecībā, Ilgu un Aizteres novados: pēc apzīmētiem
kokiem 38 vienības no 4 līdz 42 kokiem, vērtībā no Ls 5,— līdz
350,— ;

II iec. mežniecībā, L'gutes, Ilmājas un Stroķu novados: pēc
apzīmētiem kokiem 96 vienības no 5 līdz 2032 kokiem, vērtībā no
Ls 9,— līdz Ls 640,—.

II. Mežu resoram nevajadzīgas vecas ēkas nojaukšanai.
III iec. mežniec'bā, Taluta apg. mežsarga dzīvojamā un saim-

niecības ēkas 1 vienība, vērtībā Ls 1213,—.
Mežu pārdos ar Zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-

stiprinātiem nosacījumiem.
Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kādu vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. 21649x Nīcas virsmežniecība.

Kalsnavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolēs zemāk minētās dienās un vietās

augošu mežu:
I. 1930. g. 14. janvārī, Mētrienas pagasta valdes telpās,

Mētrienā:
II iec. mežniecībā, Mētrienas novadā, pēc celmu skaita 10 vie-

nības no 6 līdz 175 kokiem, vērtībā no Ls 3,— līdz Ls 58,—.
II. 1930. g. 16. janvārī, Pļaviņu pilsētas valdes telpās, Pļaviņās:
I iec. mežniecībā, Ļaudonas novadā, pēc platības 1 vienība

0,51 ha, vērtībā Ls 177,— un pēc celmu skaita 9 vienības no 48 līdz
182 kokiem, vērtībā no Ls 135,— līdz Ls 881,—;

IV iec. mežniecībā, Jaunkalsnavas novadā, pēc celmu skaita
14 vienības no 25 līdz 319 kokiem, vērtībā no Ls 21,— līdz Ls 682,—;

V iec. mežniecībā, Iršu novadā, pēc platības 1 vienība 2,06 ha,
vērtībā Ls 385,—.

Mežu pārdos uz Zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobri ap-
stiprināto nosacījumu pamata.

Izsole sāksies pīkst. 12 diena.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kādu vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un valsts
zemes bankas 6% ķīlu zīmes un 2) banku un kredītbiedrību garantijas.

Ciršanas biļeti izņemot, pircējam jāiemaksā no vienības pārdo-
šanas summas: ciršanas vietu tīrīšanai 3% un mežu kultūru darbu
izvešanai 15%.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. 21650p Kalsnavas virsmežniecība.



Laluīias Sarkanā Krusta 3 Hlasīgos naudas loterijas Ir. 17.

Bezmaksas pielikums «Vaid. Vēstn.» J\°282
ceturtdien, 12. decembrī 1929. g.

II. klases izlozes
oficiālais vinnestu saraksts.

Latvijas Sarkanā Krusta 3-klasīgās naudas loterijas JVs 17. II klases izloze notika
no 2. līdz 5. decembrim 1929. g. Izvilka, saskaņā ar Finanču Ministra apstiprinātiem
noteikumiem, 14.000 vinnestus (7.000 sērijai A un 7.000 sērijai B). Tie krita uz
sekošiem ložu numuriem:

Saraksts atliecas uz abām sērijām: A un l.
Ls 5.090.

63660

ā Ls 2000.-
13026 73476

ā Ls lOOO.—
57121 113645 116987

ā Ls 400.—
40319 92446 99131

ā Ls 200.-
4611 23210 30979 59823 79683 82160 99038 126597

128507 140220
ā Ls lOO.-

14166 15516 29445 38978 67220 70364 73314 76059 76991
77845 84514 87228 9177 8 101821 110646 117398 117896
122119 125026 125938 128540 13 7472 140344 140448

146324
ā Ls 40.—

5223 10013 14745 15308 16426 20442 24448 28078 35741
35901 43363 44392 47920 63479 72028 78786 86136
92572 100180 102805 103486 113493 127531 140046 144642

ā Ls 20.-
3457 6745 9316 9920 10851 10859 14768 149 16 17290
19192 20187 20250 20525 22618 22783 23602 25281
32257 33595 35570 35812 37265 37948 38539 41987 43734
44244 46079 48243 54145 54401 59 712 59803 60225 60486
61330 61893 61919 61921 63430 63652 65583 66006 67837
70434 70444 72774 73056 74313 76566 83966 86906 88951
89254 89504 90255 90441 92459 93874 95490 97014 98662
99981 100939 101461 102998 103998 105299 107676 108993
111853 111939 112971 113813 114710 116033 119027

- 119040 121161 122729 123086 123287 125567 129099
130513 132945 133014 135087 135936 135943 138216
138914 139769 143041 145063 146351 147044 147223

148249 148534
ā Ls lO.—

160 379 1346 1824 1910 2344 2434 2631 2992 3267 3606
5716 5815 6041 6376 6553 6733 6991 7221 7372 7617 7767
8261 8831 9004 9 190 9317 10262 10586 10647 1077i
10959 11018 11567 11687 11890 12028 13466 13480 13990
14907 15341 15645 15823 15840 16174 16198 1620 7 16858
17058 17569 18798 19948 19958 20058 20124 20429 20636
21125 215 32 21781 21871 219 57 224 98 22667 22772
23395 23674 23795 24184 24283 24295 24818 26167 26246
26258 2722 3 27418 27480 28565 28929 29082 29769
30074 31290 31293 31497 31554 32625 329 20 33372
33636 33964 35534 35709 36769 36914 36977 37011
37291 37486 38041 38342 38518 38646 38965 39257 39864
40052 40235 40377 41247 41276 41423 42013 42522 43002
43815 44087 44322 44781 45825 46 197 46322 46523 46929
47284 48227 48336 48381 48689 48792 48846 49448 49566
49826 50602 5O907 52467 52887 53022 53348 53356 53437
54315 54799 54824 55147 56592 56668 56973 57134 57989
58028 58063 58236 58321 58524 58552 59086 59804 59841
60448 60698 60798 61225 61304 6 1861 62391 62940 64015
64073 64238 64499 64639 64826 64839 649 24 65109 65949
66171 66768 6823 2 68545 68972 69040 69169 69497 70672
71108 71293 71412 72435 73049 7 3070 73421 73468 73629
73660 73819 74247 74278 74431 74464 74492 74831 74885
750 13 75040 75306 75417 76080 77481 77586 77609 78047
78085 78941 78969 79561 79897 80349 80654 81224 81326
81478 81926 82560 82936 82977 83383 83454 83465 83501
83652 83899 83910 84223 84666 85534 85746 86004 87275
87728 88152 88368 88612 88636 89131 89412 89493 89654

89655 89884 90223 90646 91068 91372 91459 91647 92408
92763 93482 94679 94910 95097 95266 95380 95598 95863
95871 96186 96486 96715 97471 98124 98509 101216
101826 103534 103711 103814 105006 105458 105603 105973
106206 106361 106843 107093 107154 107356 107963 108107
108906 109248 109448 109627 110711 110850 111079
111089 111121 111396 111808 112339 112362 113993 115267
116593 116608 117165 117312 117717 118681 119601 120410
120720 120908 121142 121188 121678 121806 122801 123252
123645 123699 124694 124758 124771 124951 125051 125175
125322 125733 125809 126 11 1 126145 126502 127284 129077
129084 129540 129545 129727 131360 131454 132307 132335
132361 132445 132467 132756 132806 133058 133185 133199
133245 133392 134068 134967 134968 135162 135496 135928
135978 136303 136818 137321 137632 137797 138407 138601
139004 139542 140228 140620 141581 141658 141735 141870
142338 142802 142933 143039 143044 144025 144725 145081
145322 145438 145748 145780 146010 146633 147269 148557

149156 149244 149286

ā Ls 6.—
Lai saraksts būtu mazāks, vinnējušo ložu nu-

muri iespiesti saīsinātā veidā, neatkārtojot tūk-
stošniekus. Katrā nodalījumā ietilpst pārskats
nar 1000 lozēm

18 43 61 90 113 143 162 170 177 312 334 354 378 402
417 422 434 446 468 539 565 566 580 603 617 663 677694 699 711 729 733 794 806 809 811 812 814 817
905 926 981

1009 22 38 53 128 173 174 232 275 303 325 369 406 439
472 533 545 566 571 585 594 603 628 632 740 741
766 782 784 789 799 833 835 838 843 871 977 989

2008 31 38 58 188 202 220 221 242 252 268 271
273 289 296 302 346 357 375 424 514 518 535 539 557
559 580 598 621 640 671 684 703 735 792 793 820
823 831 850 852 855 874 882 890 897 910 912 966
978 983

3031 44 52 53 80 81 103 128 141 159 183 191 229 252
255 290 315 322 333 393 415 427 476 551 564 635
694 728 731 784 808 816 926 956 970

4009 44 51 175 230 235 24 3 251 253 26 1 275 300 327
342 370 378 395 413 421 439 446 462 501 505 550
568 579 585 593 607 642 648 660 676 725 781 805
840 882 883 933 960 966 983 987 994

5008 15 18 28 35 142 147 192 193 206 220 245 276 277
283 299 300 316 317 329 348 352 397 404 434 447
455 459 496 503 543 549 575 582 589 629 633 638
686 729 744 777 781 803 820 833 838 843 937 944
974 993 994

6027 80 86 90 109 200 201 203 246 275 313 360 362
365 403 404 407 457 466 467 474 4 96 525 526 567 572
576 601 603 611 6 46 67 9 689 704 715 734 759 804
814 846 925 966 976 980

7039 63 88 120 199 212 240 241 288 300 369 371 404
411 461 467 483 495 506 620 652 653 673 719 775
790 791 865 875 886 899 "901 905 917 961 964

8050 103 117 159 199 207 218 228 235 252 269 276 297
307 386 427 441 447 456 523 526 533 577 611 695
739 747 781 793 794 798 800 835 858 987

9006 10 14 24 36 72 108 125 127 132 13 4 196 200 208
213 245 263 266 278 347 349 371 393 404 418 424
430 43 1 441 459 496 534 542 548 582 614 630 651
660 687 688 701 751 772 779 814 824 8.35 862 872 883
884 890 892 903 952 965

10012 14 20 36 49 79 108 123 143 145 148 215 220 240
248 264 272 281 306 310 326 350 351 360 378 399
405 412 468 469 478 492 505 515 524 531 540 574
604 612 620 631 644 653 655 724 728 756 775 777
781 784 790 804 819 862 864 869 894 904 912 998 999

11097 116 119 128 177 192 219 235 258 338 357 364
427 471 498 521 526 531 556 572 578 619 621 625
637 640 759 833 860 864 867 869 883 918 952 977
982 992



12054 58 75 80 84 129 130 160 166 244 260 267 273
288 289 293 300 337 363 368 430 439 449 450 451
509 551 554 587 588 661 678 728 731 743 778 820
838 841 864 873 887 899 900 907 910 911 934 949
998

13148 188 216 235 280 2S1 289 303 309 328 335 389
429 484 512 590 601 604 625 693 703 706 723 733
744 784 799 843 859 865 866 895 921 960 981 997

14001 112 124 134 157 160 180 194 219 232 236 276
308 360 384 386 393 398 400 426 449 450 482 503
545 565 571 577 594 618 619 665 673 705 710 719
720 736 739 750 776 804 810 829 884 921 955 956
987 990

15000 16 23 65 111 137 146 156 169 178 193 220 251
278 302 328 336 346 351 352 353 356 381 405 447
498 558 591 605 625 725 763 789 808 817 838 861 869
884 914 937 945 960 982 994

16020 37 61 76 101 145 153 171 179 212 228 236 264
276 279 310 338 346 422 453 474 475 476 493 496
508 520 566 677 744 746 764 785 792 794 795 811
842 920 923 959 962

17013 35 78 111 142 152 171 185 213 238 241 253 262
285 291 306 309 328 394 409 474 490 511 523 536
612 639 667 717 724 792 804 818 829 862 869 892
896 913 986 997

18067 78 96 104 123 132 133 171 210 240 250 254 283
295 306 366 374 421 438 472 482 495 518 555 567
586 611 658 666 672 696 722 730 761 815 828 881 891
926 928 967

19041 53 54 58 84 101 114 152 188 199 203 245 248
257 270 300 337 400 460 466 511 635 652 660 681 '
695 721 787 806 829 837 880 884 909 915 970 990

20018 20 53 114 122 146 150 161 209 233 253 282 291
298 309 319 333 353 397 440 473 474 497 511 536
573 587 649 655 660 705 720 802 824 856 895 921
951

21001 5 8 66 70 84 112 139 140 143 166 197 212 256
278 279 297 329 353 368 406 426 461 467 485 497
499 514 530 540 581 583 606 607 613 722 724 757
833 839 847 889 905

22006 20 28 45 53 66 83 107 129 212 227 253 256 265
317 323 326 332 343 362 369 379 401 406 441 449
452 461 469 472 508 558 580 631 640 641 671 701
788 844 890 915 916 935 938 989 997

23000 21 53 62 113 117 127 149 190 202 209 239 323
325 397 415 424 480 485 502 557 574 687 706 718
766 793 827 842 861 967 982 994

24011 49 122 174 180 212 221 222 291 352 371 384 440
463 473 494 525 536 539 540 547 551 561 605 643
645 681 689 705 734 748 762 772 787 811 884 900
998

25019 43 44 51 53 105 117 126 139 169 182 223 253 264
298 312 325 360 385 391 418 442 515 522 539 549
552 601 609 634 663 693 701 707 734 772 792 828
837 942 973 982

26001 8 29 32 53 59 86 93 128 206 263 286 346 364
366 374 382 421 429 434 476 481 504 505 521 523
552 601 626 633 673 705 738 759 765 769 810 818
861 874 884 930 963 991

27034 50 56 90 92 94 136 137 138 142 177 265 291
298 303 304 307 358 363 411 424 451 502 503 515
529 532 589 641 694 714 716 738 744 753 757 794
832 835 837 843 946 957

28011 24 29 46 48 68 86 230 233 261 292 306 314 413
423 437 440 488 504 516 537 595 608 685 691 711
742 800 811 813 966

29014 18 56 71 81 128 140 162 200 201 251 262 273
274 355 388 454 457 475 486 622 629 644 719 806
818 826 827 877 913

30006 16 28 32 39 60 116 129 130 195 232 275 286 320
352 389 398 422 432 445 457 519 522 525 547 552
580 614 642 682 684 685 725 739 752 753 855 924952 957 972

31011 17 37 103 110 156 195 209 213 218 235 265 305
308 348 356 419 485 516 522 565 624 680 760 769
776 791 819 844 865 868 899 904 917 934 945 995

32059 121 141 214 223 232 272 339 342 366 387 433
437 491 493 494 508 524 607 611 612 649 715 740
757 764 777 800 801 814 816 838 886 943 980 994

33021 37 39 92 105 115 132 137 164 178 189 199 209
237 253 306 319 321 326 361 406 418 433 439 454
455 459 466 495 546 568 588 631 651 656 657 673 678
711 737 751 755 772 798 826 832 847 852 865 899

34039 47 62 101 137 162 171 191 208 231 260 263 317
329 415 443 509 515 534 574 617 645 648 714 735
746 752 770 771 775 787 798 823 844 858 956 965
992

35002 16 29 50 57 58 108 139 191 256 275 284 285 293
363 367 370 381 384 387 415 431 433 448 484
487 498 509 511 522 569 592 594 6O0 772 781 791
822 903 909 924 937 955 968 973 979 984

36021 35 59 69 185 234 333 364 386 392 433 516 531
532 550 586 587 655 698 728 812 828 838 864 883
933 948 979 983

37027 38 54 95 167 209 213 254 302 306 315 340 383
490 497 550 563 658 670 712 767 817 840 854 875
946 968 972 986 999

38005 29 38 187 212 213 217 233 249 280 296 310 328
345 351 361 374 387 390 397 414 470 474 477 505
528 557 568 582 588 600 612 657 723 732 735 746 750
755 794 811 843 882 987

39003 39 90 96 99 108 140 146 156 225 245 256 258 269
270 273 298 302 339 345 355 367 406 438 454 500
523 531 537 538 558 587 606 623 687 698 699 753
791 823 858 9?1 952 954 973 991

40062 124 132 218 225 259 368 378 409 412 417 422
?433 477 514 518 521 529 569 579 596 597 608 619 630
635 641 652 661 712 736 746 750 781 783 792 813
819 833 876 897 907 914 926 928 951 954 986

41000 14 22 55 78 89 141 207 210 256 287 288 338 361 385
411 426 438 439 457 471 477 483 489 520 543 552
586 64S 649 700 704 729 779 854 861 921 936 945
948 967 978

42021 56 60 81 86 91 112 131 135 165 181 205 212
238 243 317 330 343 360 366 371 381 383 397 407 408
424 439 457 494 539 550 555 597 618 627 642 658
669 670 690 757 816 832 874 876 882 913 949 955

43031 41 71 77 79 92 103 110 116 123 131 196 200 202
216 232 289 316 322 327 379 420 427 467 478
496 523 572 577 581 593 614 646 664 683 685 690 714
762 781 783 787 848 864 890 896 920 950 957 999

44053 91 153 179 194 228 260 269 288 312 323 328 330 373
408 432 451 468 472 490 495 510 522 544 564 582
625 644 711 802 821 889 921

45036 40 56 62 63 102 119 132 153 241 263 292 310
315 322 337 340 350 369 387 389 415 431 459 493
529 556 604 625 669 671 688 703 721 722 740 751
781 803 816 838 840 869 870 903 916 937 989 991

46010 20 26 47 48 73 77 87 110 116 135 162 171 202
215 245 257 277 285 298 300 314 332 333 354 387 396 468
499 526 549 592 638 654 661 680 698 710 738 751
754 757 768 776 780 787 823 826 835 838 844 851916 924 965

47015 39 56 66 67 125 134 141 142 153 154 178 232
311 329 353 387 389 405 502 511 528 561 563 614
622 627 650 669 691 697 755 782 786 798 803 836 839842 863 887 903 928

48008 11 38 75 87 141 151 178 191 197 198 226 255
302 307 326 342 350 363 400 418 488 518 521 560
572 600 604 665 684 695 725 746 756 775 782 804
830 896 905 943 951 999

49016 54 109 149 185 194 203 205 214 280 294 307 342
367 382 442 478 481 483 499 592 594 598 623 662
683 694 756 819 824 837 882 985

50022 53 72 74 160 164 174 234 240 277 287 291 304 367
370 395 414 474 567 576 598 609 615 641 644 678
691 697 702 707 739 743 749 765 807 810 892 917
924 934 945 951 957 981 988

51005 14 44 52 103 105 140 149 166 183 194 197 209 236
289 293 378 417 428 433 437 519 530 539 556 584 588
594 606 623 644 648 741 752 781 796 808 810 827
850 881 887 892 895 907 924 927 947 989

52015 21 54 175 203 224 302 311 328 361 363 535
551 575 629 633 665 667 718 788 804 812 823 830
841 858 864 865 885 987

53012 13 20 34 75 95 110 146 274 306 327 349 354
375 377 385 392 410 447 471 501 527 560 629 685
693 705 725 771 784 787 788 791 799 801 822 877
883 911 960

54001 150 179 186 198 220 250 290 356 363 402 465
475 528 568 571 650 673 704 720 733 744 755 760
800 820 884

55015 22 43 49 120 133 160 179 197 207 262 278 321
339 340 341 357 374 376 378 381 444 451 508 526
536 542 557 607 618 685 692 695 718 737 822 828
837 840 859 882 88S 898 980 981 991

56126 189 223 291 339 396 423 432 454 459 464 474
478 486 512 513 517 549 567 596 601 613 636 643
646 698 701 707 726753 801? 818 819 823 836 862
884 921 933 959 968 981 999

57010 16 18 54 77 87 144 154 225 241 242 305 388
400 -402 418 440 465 470 475 478 479 487 491 506
509 516 538 586 630 636 644 647 673 677 700 837
846 868 870 882 918 921 968

58000 89 100 103 107 132 167 184 187 244 289.330
438 450 460 484 506 563 575 618 640 650 655 733
751 753 799 842 849 854 872 932 943 949 971
997

59010 11 47 81 96 109 124 185 206 220 228 233 243
370 382 386 416 461 472 480 483 492 495 517 522
543 603 615 640 642 645 662 677 720 721 723 731
802 829 845 874 888 896 951 960 999

60026 37 82 83 110 123 148 164 213 222 228 246 251
332 339 358 360 405 410 488 525 601 624 630 710
840 872 888 932 988 989

61016 37 43 66 74 75 83 136 143 157 177 204 227 256 302
315 386 409 423 426 454 468 494 495 525 531 545 559
561 583 602 646 651 662 668 763 779 796 824 833
842 848 853 903 936 941 959 974 982 985



62012 70 81 92 119 131 136 141 161 219 224 227 265
300 388 411 434 438 505 508 513 549 567 570 573
576 615. 622 660 692 697 741 744 748 790 915 917
967 993

63005 12 18 27 49 14! 160 167 188 196 275 300 306 335
381 387 412 432 470 528 580 588 606 609 619 621
6?6 628 640 670 709 757 807 884 885 894 901 907
916 937 946 953 961 988

64013 27 40 56 146 218 268 271 306 330 351 367 393
397 425 435 437 508 538 565 610 631 650 666 669
675 779 783 800 814 836 853 876 888 894 897 907 922
932 943 951 977

65055 99 201 225 231 259 262 276 321 335 '345 355 396
418 428 446 462 475 483 503 513 553 562 626 629
659 663 719 751 759 793 823 830 889 903 909 928
930 935 936 950 984 991

66004 69 75 92 190 191 209 222 243 254 297 341 353
361 380 395 456 459 478 551 567 576 578 616 628
635 670 692 703 732 740 826 849 867 868 871 925950 993

67077 180 218 240 244 248 262 3O0 315 465 466 474
526 553 569 591 639 659 733 751 754 756 762 789
S07 832 889 891 899 913 969 982

68002 183 244 249 252 280 353 404 407 423 442 448
467 482 550 560 587 611 615 619 631 641 652 664 683
707 709 740 768 781 799 801 902 905 906 951 968
975

69011 25 32 50 62 65 112 13 8 14 1 152 153 172 196 205
222 227 284 291 322 325 356 366 370 404 409 470 473
474 48 1 495 512 556 590 596 617 623 627 709 718
768 824 853 952 970

70034 122 129 175 198 209 240 244 256 314 3 17 342
401 411 420 424 436 478 494 498 511 529 564 581
618 621 636 755 768 776 777 807 813 814 822 907 914
988

71039 40 44 69 89 162 212 214 215 243 250 298 312
322 337 373 418 433 447 471 488 491 548 582 587
604 608 617 619 638 661 689 699 747 777 787 835
836 853 864 897 915 917 923 936 940 949 953 962 971
975 995

72000 21 74 143 146 161 218 221 224 244 285 323 325368 375 392 403 405 415 416 455 483 492 511 537
538 543 544 565 568 580 604 605 614 673 702
703 746 756 761 772 776 821 824 835 858 859 875
88 1 915 945

73020 83 100 116 133 136 154 166 178 212 215 236
284 289 290 296 348 360 375 386 405 496 501 526
533 539 543 580 593 601 621 646 656 680 709
723 733 755 J58 814 820 828 835 837 870 886 890
900 931 936 948 976

74004 15 78 88 93 95 119 122 169 181 183 192 210 256
257 288 290 293 301 308 323 324 331 378 408 417
440 49 9 507 515 516 566 579 622 645 726 748759 789
795 799 801 836 847 853 869 872 876 893 895 909
919 923 987 996 997

75078 133 135 187 188 192 212 221 222 285 290 316
320 337 367 371 372 376 390 481 499 534 554 574
599 645 658 672 683 69 1 700 752 757 783 786 788
838 842 844 888 912 918 922 935 965 984 988

76046 74 90 112 117 150 174 177 207 230 254 265 272
302 306 311 324 329 345 353 374 385 418 449 472
488 497 528 563 564 581 604 620 638 656 717 734 761
787 794 826 851 854 881 901 9 08 916 937 944
945 967 969 982

77015 40 51 223 235 25 3 257 264 265 281 322 333 353
371 407 440 483 486 532 540 542 564 573 602 604 615
645 694 738 762 810 813 855 869 886 895 898 933 977
989 990 997

78039 49 52 62 88 120 121 170 189 212 239 277 282
283 307 314 321 332 390 408 415 432 441 474 485
499 581 611 634 683 750 788 798 872 932 996 99 7
nc\a

79014 23 29 35 38 41 65 91 112 122 130 144 149 152
170 229 255 303 314 315 316 358 362 376 405

413 420 477 490 529 538 546 569 612 616 627 634
? 643 654 680 749 786 822 851 885 888 899 907 959

966 994
80020 37 75 79 112 118 123 167 201 239 242 256

3 02 327 372 373 381 404 430 440 461 462 465 521
535 538 556 570 574 611 637 651 690 692 698 799
844 848 850 889 913 955 959

81010 61 95 126 137 141 187 234 248 306 309316 343 346
348 370 404 408 426 447 453 509 532 577 585 595
638 693 721 725 750 777 838 877 918 923 973 991

82008 19 66 70 138 152 163 171 194 252 260 261 268
275 293 348 378 381 382 393 402 408 416 433 435
442 519 562 575 592 613 634 641 643 645 657 661
689 700 719 770 784 823 830 858 877 952

83000 14 44 49 5 1 61 8 1 129 204 303 366 380 392 456
499 514 565 570 573 608 631 646 647 656 702 711
724 735 758 792 800 835 851 917 941 970 988 99 3 997

840 15 27 78 83 99 112 144 147 150 162 209 215 239
286 310 426 441 518 536 552 608 638 653 661 671
682 683 70 8 729 731 750 770 778 816 820 844 861
874 904 905 913 951 967 990 993

85012 22 34 57 63 78 153 164 171 172 174 190 204
251 281 302 331 335 346 408 428 437 465 466 475

552 557 583 612 618 620 623 640 682 711 816 827
847 877 887 899 919 955 958 975

86025 60 78 142 156 257 262 291 305 335 345 355 386
429 434 443 479 480 509 524 526 559 563 598 603
625 669 672 681 715 755 759 782 787 803 855 871
874 888 951 956 971 982 990

87027 36 101 103 113 114 133 147 173 189 212 214
243 270 274 281 283 288 304 315 366 377 379 440469
503 533 549 565 570 579 592 598 600 612 638 684
704 708 724 727 740 766 791 797 803 841 874 878
892 910 915 936 944

88002 5 13 35 75 80 113 116 124 132 138 175 314 344
370 375 410 420 469 482 508 572 604 620 621 649
665 691 740 775 807 895 909 919 924 937 981 986

89058 79 81 86 91 97 127 163 192 246 258 261 264
267 296 306 310 315 316 347 428 455 467 475 492
539 558 568 639 679 695 697 723 730 744 747 759
SZO 5/8 »yy W2 913 921 928 947 971 986

90026 37 78 83 85 104 111 121 161 202 247 259 333
362 384 397 428 430 431 492 522 527 546 612 633
641 673 678 713 766 770 800 824 928 94491006 7 12 43 132 153 177 230 235 247 273 278 355
377 417 423 426 445 484 488 508 559 576 585 590
614 621 626 627 666 669 711 717 770 838 831 848
852 859 892 925 939 949 976

92044 67 147 220 224 226 236 281 344 371 385 425 441
451 475 479 560 581 595 608 611 6 13 643 668 672 675
727 729 773 820 823 845 868 876 883 891 894 921
966 999

93021 33 35 52 93 98 135 144 213 234 250 274 301 315
317 326 333 372 378 396 413 522 6 11 626 784 792
800 802 813 827 877 891 910 918 960

94002 37 43 66 153 172 204 219 233 286 346 362 375
376 426 466 470 489 509 510 553 562 587 594 602
639 696 734 747 821 825 847 854 869 918 919 944
957

95027 69 167 227 318 320 359 361 389 404 440 538 560
571 592 595 65 0 744 853 865 891 917 921 926 932 956
974

96031 49 69 125 131 156 167 234 243 254 269 278 304
345 380 427 438 497 520 577 62 6 633 656 66 1 691 731
752 780 791 804 835 855 915 940 956 96 1 985

97025 33 5 3 55 59 65 84 88 134 148 155 173 174 200
232 275 292 303 317 3 18 386 411 415 427 470 486 517

. 522 543 567 572 575 589 631 684 689 702 715 717
760 772 779 780 823 861 862 879 895 904 905 910
915 923 925 934 966

98008 42 51 88 96 109 115 125 144 152 254 276 303
317 385 394 406 420 427 459 492 502 506 523 542
558 564 568 586 623 649 657 708 712 727 732 770
774 794 798 799 800 878 931 992

99011 32 49 57 123 148 163 167 174 192 196 240 265
324 404 435 440 449 497 536 539 546 595 597 604
686 '687 707 753 793 800 813 833 856 874 888 929 955

100011 24 41 7 6 99 108 112 115 141 147 153 169 179
202 211 228 278 292 384 389 398 399 410 418 420
513 520 606 613 616 646 648 649 651 662 702 703
706 732 738 801 844 866 867 899 904 909 914 920
954 958

1010 00 5 35 50 97 119 166 178 182 191 207 228 305 3 15
317 384 432 437 440 445 496 526 550 567 571 603
605 679 691 694 8 11 845 863 869 875 877 891 923
071

102084 119 135 143 145 160 171 175 188 196 252 287
297 312 315 353 396 423 428 436 446 459 488 493
535 552 560 572 669 676 682 698 705 714 750 792
825 829 874 880 898 912 935 946103003 16 19 57 114 169 19 1 211 258 288 299 315 325
328 330 333 375 402 405 427 457 491 552 569 598
616 634 639 666 673 683 690 715 73 5 756 773 782
804 808 857 954 979 984 986

104000 3 9 38 63 74 81 119 120 152 177 186 201 212
215 276 293 296 304 361 367 432 480 482 501 561
584 644 648 693 719 723 725 764 840 861 903 923 924
947 979 994

105074 102 106 107 118 133 176 187 214 258 260 274
285 287 300 316 355 359 408 441 450 461 470 484
492 533 573 593 610 638 676 700 725 745 762 781
833 866 873 896 897 921 937 974 978 981 990 994

106005 10 38 45 62 70 112 121 154 193 197 235 248 255
267 297 323 351 376 399 401 417 419 428 468 488
490 535 611 613 623 646 655 723 776 80 9 8 17 880
903 930 960 981

107012 23 26 48 81 102 112 125 140 144 169 170 218
219 229 279 321 338 345 352 374 378 386 398 514
534 554 573 583 589 631 641 673 674 713 760 777
801 832 860 866 867 897 927 929 932

108049 70 120 126 132 148 154 172 199 203 205 259
273 301 322 342 366 395 444 446 489 501 511 512
531 599 613 680 704 743 757 783 806 912 988 994

109033 4 9 62 83 104 105 127 13 4 265 324 325 331
334 351 376 391 402 435 439 468 478 499 520 540 626



670 699 730 765 787 794 797 823 831 847 889 914
930 960 999

110001 103 111 141 190 198 262 274 286 315 327 365 386
392 409 446 490 543 557 -634 644 677 732 748 768
788 835 846 856 857 861 870 873 877 930 934 935
961

111000 2 5 22 45 48 50 57 97 113 122 144 157 175 193 206
226 228 257 283 299 326 335 347 354355 379 387 490 522
528 536 558 591 606 616 632 697 722 730 756 771
789 792 804 826 836 879 903 913 964 975 993

112009 11 15 35 89 94 166 182 226 245 249 257 352
360 375 384 429 458 478 489 502 505 538 554 581
587 615 624 627 638 646 723 778 784 846 859 893 923
929 964 997

113008 33 53 69 98 101 138 163 170 193 211 220 251
307 318 322 343 387 410 429 430 434 485 501 518
563 566 567 632 636 637 644 663 693 705 729 772
874 875 898 909 915 927 933 977

11403 0 36 38 110 112 175 179 180 185 226 24 3 247
278 306 343 350 397 427 497 544 587 603 608 626
637 670 704 716 730 732 770 784 838 900 980 993
996

115015 58 85 97 130 131 252 271 310 316 328 333 353
370 411 421 435 451 504 506 516 528 592 601 618
629 675 693 708 733 761 790 792 810 840 856 858
863 897 944 965 990

116015 18 78 129 138 204 216 231 252 270 276 279 329
340 360 365 415 439 443 454 464 467 481 488 496
507 539 570 579 598 619 631 669 694 774 831 862
871 917 933 948 952 957

117019 91 168 190 200 241 246 258 273 304 335 352
369 375 391 394 421 435 437 438 461 506 510 518
524 531 556 622 667 680 698 705 707 708 766 780
820 850 859 860 873 883 899 913 926 931 949 956

118018 39 58 88 102 109 136 142 146 154 158 165 223
230 244 265 275 345 360 364 383 385 396 399 449
472 498 525 55 1 6 15 635 658 686 694 714 721 826 836
850 851 935 981 999

119012 33 42 75 116 160 168 171 219 234 236 245 246
259 270 281 303 306 3 99 426 453 468 495 500 520
525 592 663 678 69 4 702 726 730 73 7 799 852 878
906 925 929

120027 32 38 40 45 70 77 161 173 178 248 264 301 355
368 396 443 452 456 517 530 539 555 560 620 637
655 684 716 736 8 11 812 868 874 882 886 888 896
917 950 967 977

121003 41 61 83 100 113 128 141 222 223 245 248
250 251 263 273 330 345 373 391 440 454 476 485
487 494 498 525 552 584 599 621 658 669 673 703
713 753 756 8 12 817 822 852 856 866 90 9 911 921

122071 77 84 136 194 228 238 245 250 276 283 308 344
568 654 762 815 831 851 927 938 943 963 96 8 975
977 988

12303 3 39 42 49 59 80 99 138 142 155 171 193 195 197
227 328 354 375 476 484 509 527 556 585 605 '608
635 651 697 727 740 750 753 768 789 796 813 832
844 867 887 913 917

124003 48 67 89 92 155 250 257 272 273 288 310 338
339 350 369 383 414 437 445 472 477 488 501 510
512 531 553 560 572 583 611 616 631 698 747 790
821 832 840 868 872 904 913 916 933 941 967 983

125024 71 78 79 100 127 206 20 9 220 296 350 352 364
390 418 425 434 476 504 531 570 573 580 629 637
712 756 757 761 776 787 798 815 82 3 836 863 891 892 916
936 954 992

126107 127 151 167 169 186 224 267 292 304 337 361
363 364 398 440 469 48 3 507 523 540 593 674 727
733 773 784 830 835 841 891 990

127012 16 38 39 42 88 98 105 151 169 228 237 249
259 295 3 17 346 353 357 358 362 372 385 386 405 427
447 451 473 513 547 571 572 593 595 596 627 640
658 691 702 707 722 742 745 748 750 852 862 890
901 927 949 958 982 987

128006 14 27 53 79 113 139 172 205 291 325 357 428 433
438 453 464 481 515 555 569 579 588 633 641 646
663 672 709 713 752 787 806 823 910 917 946 949

129065 140 142 155 163 177 185 188 190 232 260 262 264
280 310 333 340 409 472 482 498 507 512 518 566
593 640 662 663 680 701 713 729 747 749 774 779
780 808 837 891 912 916

130025 62 82 1*7 139 142 147 187 239 262 263 265
283 294298 373 384 394 442 465 474 494 545 550 569
575 626 632 653 662 679 707 719 796 829 8 43 856 927
946 961 989

131020 30 90 104 138 141 158 162 188 190 213 251 269
283 295 391 404 422 510 608 658 740 752 793 800 849
860 869 910 916 935 981

132006 15 41 51 55 91 108 113 119 133 146 178 180 184
200 205 213 221 225 268 270 304 308 326 342 354 398
442 454 458 503 577 594 622 633 641 664 671 766 778
823 838 849 855 857 943 957 962 994

133024 48 51 54 59 88 159 164 187 266 309 319 332 338
340 345 349 368 377 465 484 509 632 721 736 741 746
764 803 834 843 850 871 925 931 943

134000 75 106 109 113 123 152 175 183 199 207 217 257
259 380 385 399 417 458 475 489 498 518 533 561 613
615 638 647 684 744 793 810 818 850 918 923 935 969
995

13500433 71 74 100 110 120 129 131 163 166 168 183 195
220 261 271 273 280 292 295 310 325 329 335 339 345
355 384 386 396 400 43 1 486 531 560 578 617 651 666
672 675 712 781 871 872 907 932 944

136007 32 39 51 59 90 104 133 148 162 175 212 239 293
331 337 347 358 394 401 405 417 431 441 455 469 476
490 537 575 689 692 717 735 750 756 768 781 8 12 826
863 89 7 941 943 955 962

137016 24 39 56 59 77 96 109 125 140 147 172 214
24 5 261 285 291 328 334 33 5 33 7 368 441 454 475
476 507 544 555 585 612 617 655 694 7O0 725 726 757
784 834 864 893 914 921 937 955 957 975 991

138009 17 82 109 126 134 143 159 162 171 192 205 227
251 258 274 284 329 367 386 397 409 456 460 475 481
545 546 558 56 1 564 575 576 578 622 628 644 652 657
694 753 755 780 823 883 890 894 928 959 961 970

139014 60 90 99 121 138 142 201 207 209 2 11 240 248 262
284 317 323 324 336 366 377 400 435 452 504 514 558
563 564 572 613 615 619 623 633 674 681 694 723 741
754 755 759 780 794 796 814 828 832 901 922 934 956
957 982 989

140061 102 113 154 175 178 197 218 258 265 269 323 350
391 413 480 490 491 546 579 587 593 597 604 663 746
750 770 789 863 884 889 903 914 915 921 922 962 986
997

141025 33 43 99 106 112 115 118 124 129 136 138 153 160
170 184 186 209 210 224 244 246 2 63 278 279 303 315
32 9 35 9 361 364 4 35 455 462 474 512 525 532 536 562
570 583 586 692 693 763 793 833 835 8 36 859 861 884
885 920 923 946

142006 18 27 30 38 55 56 60 75 145 147 170 171 175 204
212 234 329 365 374 379 390 408 411 417 420 434 476
515 520 538 554 564 570 595 637 644 732 743 747 765
775 806 830 846 862 932 991

143014 18 80 85 92 116 126 166 171 205 213 225 226 2b<tļ
297 325 358 373 38 3 385 389 400 441 479 488 500 518
523 547 554 573 6 03 6 3 2 648 64 9 662 674 703 715 808
839 857 880 883 913 917 938 949 955 966 982 991

144060 106 115 120 123 147 150 153 188 2 06 207 283 298
329 331 332 342 347 350 393 437 446 452 471 478 526
533 534 550 583 636 672 677 705 742 756 761 769 773
823 836 852 854 864 882 885 896 959 969 971 982 994

145003 17 29 105 171 194 211 213 224 242 253 285 286
303 334 389 429 442 474 505 517 538 571 591 60 5 621
679 693 709 719 722 750 777 790 841 855 874 88 5 890
919 950 964 982 989

146008 26 42 51 64 67 132 182 206 232 255 271 305 314
318 361 372 388 396 405 411 425 429 446 451 494 499
515 534 540 546 653 747 754 755 764 766 770 772 879
890 911 937

147002 10 40 73 76 98 101 122 140 162 167 196 201 208 222
265 267 307 308 323 337 358 375 388 412 420 438 476
493 511 518 561 619 726 739 900 917 946

148049 73 128 165 180 181 206 209 257 274 306 322 328
346 348 406 408 413 443 452 459 469 484 488 499
522 523 540 570 604 62 3 634 641 660 736 869 900 947 962

149011 22 47 83 140 159 179 187 226 234 256 265 266 293
342 367 398 399 407 409 496 498 500 510 521 530 534
563 566 577 5 83 595 630 662 675 707 721 726 759 768
802 829 846 858 865 874 885 890 931 935 990

II. klases vinnestu izmaksa sāksies 20. decembri.

II. klases ložu apmaiņa uz III. klasi līdz 28. decembrim 1929. g.

Akc. Sab. ,,IZDEVĒJS' spiestuve
Rīgā, Elizabetes Ielā Nr. 83-85


	Valdības Vēstnesis no. 282 12.12.1929��$桭瑸쎘㥏��갟
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles�䔇����倴当吰ㄹ㈷�탘
	Valdības iestāžu paziņojumi.��䔇����倴当吰ㄹ㈷�
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵ò頛
	Article
	Article
	Article
	Dzelzceļu virsvaldes paziņojums.�阀Ѐ�Ѐ���浥鹵
	Latvija un citas valstis.
	RĪGA.����䔇
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	,_ 5&ašdāā.i sludimmļmmit >�Ā��ଇ⼀ऀꄀࠇ䔇炬ȀȀ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Laluīias Sarkanā Krusta 3 Hlasīgos naudas loterijas Ir. 17.���������������

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4
	Adv. 12 Page 4

	Illustrations
	Untitled


